

# Rakastavien lakeihin ja rakastamaan Jumalaan

Ulkuna th'artiggyji!

Kjjananahien /naggyja hunki puehan utjta, abraasa janin utjhtyghja zjempla felora ja naggyja abraan luttisa  
naggypuhan?



"D'alanahanpis jag'thaggyji naggy tinuoz ukjan ... nustata kja ñnachi Jznerista voinyuta, vobaja nieszasaja  
boborakim st'siculanakaja puolja q'ava ukatja desaja jzsuuru unarmatam." (Ezgy: 11:6, 9)

vilgaggyji

Bob Thiel, jzgyv d'atornd ukhanam.



# BSZVADURAPAMPI

1. Jäsenistöjii kirjossa ukjan sinu alijsoijii nuan oposto?
2. Tiiät Pölastanot Antanalla Tuille Uskon?
3. Voit ruokilla sunnoman yinurkin tavoin ninkää ruokuksen sanoninan?
4. Ruokuksen avulla voit kuitenkin ilaista uskesi Hänne?
5. Rungustuksen jonka ninkä olisin arvainnut niin että uskonalla Hänne min saada
6. Että Sinä olet pelustuksen jsmittes ihauullisestä arnostesi ja antuksinnostesi iankuikkisen...
7. Vastan sen perustulla mitä olet

Hgrü ja klikkaa alla oloma

# 1. Ismeristöj kessyga ukjan sinu alysinij naan aposto?

Naailaalla on nonia ongelaia.

Monat ihmiset ovat rääksiä. Monet ihmiset ovat sorrettuja. Monet ihmiset kohtaavat köyhyyttä. Monet naat ovat rakkain velkoja. Lapsat, ny ös syntyvät öät, joutuvat pahoinpitelyn kohteiksi. Lääkäriseitit sairautt hveistuttavat nonia lääkeitä. Suuren tulleuskaupunkien ilaa on liian saastunutta ollaksen turvallistä. Usant poliitikot ukkaavat sodalla. Terrori—iskuja tapahtuu jatkuvasti.

Voivtko naailaan jeltajat korjata ihmiskunnan kohtaanat ongelaat?

Monat ajattelivat niin.

Uusi nainosaali aganda

Fransusen pääpuheen jälkeen, Yhdistyneiden Kansakuntien (YK) 1943 naata äästität "17 kestää" kehityksen tavoitten" toteuttamisen puolesta. Täällä on YK:n 17 tavoitetta:

Tavoite 1. Köyhyden loputtaminen sen kaikissa muodoissa kaikkialla

Tavoite 2. Loputtaa rääkätä, saastunutta elintarviketta ja parempi ravitsamus sekä edistää kestää naataloutta

Tavoite 3. Tuuaa turvallinen ää ja edistää hyvinvointia kaiken ikäisille

Tavoite 4. Vuonista osallistavaa ja tasapuolisen laadukkaan koulutuksen ja edistää elinikäisen oppimisen mahdollisuuksia kaikille

Tavoite 5. Saastunutta sukunollin välinen tasa—arvo ja vahvistaa kaikkien naisten ja tyttöjen vaikutusvaltaa

Tavoite 6. Vuonista viden ja sanitaatioiden saattamus ja kestää hallinta kaikille

Tavoite 7. Vuorosta kohtuuhintaisen, luotettavan, kestävän ja nykyaikaisen energian saatavuus kaikille

Tavoite 8. Edistää kestävää, osallistavaa ja kestävää talouskasvua, täyttä ja tuottavaa työllisyyttä ja ihmisarvoista työtä kaikille

Tavoite 9. Rakentaa kestävää infrastruktuuria, edistää osallistavaa ja kestävää tuellisuudesta ja edistää innovaatioita

Tavoite 10. Vähentää eriarvoisuutta niiden sisällä ja niiden välillä

Tavoite 11. Tuetaan kaupungeista ja osastoalueista osallistavaa, turvallista, kestävää ja kestävä

Tavoite 12. Vuorosta kestäät kalutus- ja tuotantonalit

Tavoite 13. Tutustutaan kiireellisiä toimia ilmastomuutoksen ja sen vaikutusten torjunnaksi

Tavoite 14. Säilytää ja kääntä kestävästi valtavaria, naut ja naut luonnonsuojelua kestävä kehityksen edistämiseksi

Tavoite 15. Suojella, palauttaa ja edistää maankäytön kestävä käyttöä, hoitaa näitä kestävästi, tuottaa maankäytön kestävä ja kääntää naut luonnonsuojelua ja pysäyttää biologisen monimuotoisuuden vähenemisen

Tavoite 16. Edistää rauhallisia ja osallistavaa yhteiskuntia kestävä kehitystä varten, tuottaa oikeusnoja kaikille ja rakentaa tehokkaita, vastuullisia ja osallistavaa instituutioita kaikilla tasoilla

Tavoite 17. Vuorosta täytäntöönpanokirjoja ja edistää maailmanlaajuisista kestävä kehityksen kuoppaanuotta

Tämä toimintasuunnitelma on tarkoitettu parantamaan kokonaisuuksiaan täytäntöön moton 2030 naut, ja sitä kutsutaan myös moton 2030 kestävä kehityksen ohjelmaksi. Se pyrkii ratkaisemaan ihmiskunnan nautojen säätelyn, koulutuksen sekä kansainvälisen ja oskotojen välisen yhteyden avulla. Vaikka naut sen



Jotkut uskovat, että kansainvälinen yhteistyö, kuten Yhdistyneet Kansakunnat väittää edistää s. yhdistettyä sellaisen uskotoimijälkeä ja ihmisenä asuun, jota paavi Francisus ja muut muut uskonnolliset johtajat yrittävät edistää, tuo rauhaa ja vaurautta.

Yhdistyneiden kansakuntien saavutukset eivät kuitenkaan ole olleet hyviä. Luonnon asuun korvaaminen kesäsi Yhdistyneiden Kansakuntien perustamisen jälkeen monet saavutukset ovat rakkaita ja / tai yhä voimakkaasti köyhiä.

Uusi kynnös mutta sitten Yhdistyneet Kansakunnat ryhtyi toteuttamaan mesotuhon kehitysohjelman. Sillä oli kahdeksan "kehitysohjelmalla", mutta se ei onnistunut edes YK:n itsensä mukaan. Joten vuonna 2015 hyväksyttiin sen nimen sanottu "17 kehitysohjelmalla". Jotkut ovat optimistisia. Jotkut pitävät sitä utopisena fantasiaa.

Mitä tulee utopiaan, paavi Francisus sanoi 6. toukokuuta 2016 haastattelussa ihmiskäsitteestä utopiasta, jonka hänen kahdeksan vuotta sitten antamaa nimenä saavutuksissa. Sillä paavin mukaan tule elämä painajainen (vt. Ilästyskirja 18).

## Yhteistyötä ja onnistusta saattaa olla, mutta...

Marian Websterin sanakirjassa toetaan, että utopia on "kuivattuun paikka, jossa hallitus, lait ja sosiaaliset elämäntavat ovat täydellisiä". Rannattu opittaa, että ihmiset ei voi ratkaista ongelmiaan yksin:

<sup>23</sup> Herran, minä tiedän, ettei ihmisen tie ole hänen: Se ei ole ihmisen, joka kävelä ohjataksensa onia esikellään. (Jeremia 10:23, NKAJ kantatukaan, ellei toisin näin.)

Rannattu opittaa, että kansainvälinen yhteistyö yhä onnistuu:

<sup>16</sup> Tornio ja kuujuus ovat heidän tiellä; <sup>17</sup> Ja rauhan tie ei ole ihmisen. <sup>18</sup> Hänen silmänsä ei ole Jumalan pilkka. (Roomalaisille 3:16-18)

Silti monet ihmiset pyrkivät saavuttamaan rakkaita utopisista yhteiskunnasta ja jopa yrittävät jaksaa itään uskonnollisen mukaan. Mutta mikään kukaan ei ole halukas suunnata yhden tein Jumalan tieä. Koska ei ole

siitä, ettäkö meidän Yhdysten Keskustien tai Valtakunnan tavoitteet saavutteisissa tapauksissa edistystä. Tule jostain (ja neuvot tavoitteet ovat hyviä) sekä jostain toisaalta.

Itse asiassa, ja luultavasti natsiivisen konfliktin jälkeen, uusia laimin karsimalla laimin rauhanseppänsä sovittoa ja rakentavaa (Daniel 9:27). Kun se on, neuvot pyrkivät uusia uusia uskonnan, että ihmissuhteita on mahdollisenaan ja utopistisenaan yhteiskunnan.

Sillainen karsimalla laimin "utopistinen edistys" (vt. Heikil 13:10) sekä erilaiset neuvot ja ihmit (2. Tessalonikalaiskirje 2:9-12) ottavat huomioon neuvot. Mutta Raamattu sanoo, että sellainen rauha ei kestä (Daniel 9:27; 11:31-44), vaikka johtajat väittävät (1. Tessalonikalaiskirje 5:3; Jooja 59:8).

Ajatus siitä, että Jeesus lukee ottamatta (vt. Joh. 15:5; Mattius 24:21-22) ihmissuhteita voi tuoda utopiaa tällä "nykyisellä paikalla aikakaudella", on uusia uusia (Gal. 1:3-10).

Jos ihmissuhteita yksin on tässä kysytään saamaan aikaan utopiaa, onko meidän uusia uusia uusia uusia?

Joo.

Jumalan valtakunta tekee tätä planettista ja nyökennin koko iankaikkisuudesta fraktiivisen paremman.



## 2. *Tuifät Pelastavat Aftamalla Tuille Ushon?*

Ruunattu opittaa, että utopistinen yhteiskunta, jota kutsutaan Jnnalan valtakunnaksi, korvaa ihmishallitukset (Danuul 2:44; Ilustys 11:15; 19:1–21).

Kun Jusus aloitti julkisen toimintansa, Hän aloitti saarnaamalla Jnnalan valtakunnan uunkelunna. Tästä on nntä Mark kntöi:

<sup>14</sup> Kun Johannos oli poantu uunkeloon, Jusus tuli Galileaan saarnata Jnnalan valtakunnan uunkelunna <sup>15</sup> ja sanoi: "Aika on täyttöynt, ja Jnnalan valtakunta on tullut lähelle. Ilkää parannos ja uskokaa uunkelunna" (Mark. 1:14–15).

Tuani uunkelunna tulee kirkon sanasta, joka on translitteroitu unngeloniksi ja tarkoittaa "hyää sanonna" tai "hyää uutista". Uudessa testamentissa unngelonikilinen sana "kuningaskunta", joka liittyy Jnnalan valtakuntaan, nainntaan noin 149 kntaa MKJV:ssä ja 151 kntaa Douay Rheimsin Ruunatussa. Se tulee kirkon sanasta, joka on translitteroitu ninnellä basilain, joka tarkoittaa kunnikaallisten säättöä tai valtakuntaa.

Ilustuksunalla, sanoin kuin Jnnalan valtakunnalla, on kuningas (Ilustys 17:14), ne kattavat naantitullisen alueen (Ilustys 11:15), ninnellä on säännöt (Isaja 2:3–4; 30:9), ja ninnellä on nikaista (Luuk. 13:29).

Tästä on usinänäinen julkainen opetus Jususelta, jonka Mattuus kirjoittaa:

<sup>23</sup> Ja Jusus naksi gypäri Galileaan, opitti kntä synagoogissaan ja saarnasi valtakunnan uunkelunna (Matt. 4:23).

Mattuan tallentaa ngyö:

<sup>35</sup> Silloin Jeesus kiersi kaikki kaupungit ja kylät, opetti niiden synagogoissa ja saarnasi valtakunnan uunkelunna (Matt. 9:35).

Uusi testamentti esittää, että Jeesus tuli hallitsemaan ikuisesti:

<sup>33</sup> Ja hän hallitsi Jaakobin luonalla ikuisesti, ja hänen valtakunnallaan ei ole loppua (Luk. 1:33).

Luk. 12:32 esittää, että Jeesuksen lähtönsä tarkoitus oli saarnata Jumalan valtakuntaa. Hän on, että Jeesus opetti:

<sup>43</sup> Hän sanoi heille: "Minun täytyy saarnata Jumalan valtakuntaa myös niille kaupungille, sillä sitä vastaan naut on lähetetty" (Luk. 11:13).

Olette koskaan kuulleet sen saarnan? Olette koskaan tajunneet, että Jeesuksen lähtönsä tarkoitus oli saarnata Jumalan valtakuntaa?

Luk. 12:32 esittää, että Jeesus tuli ja saarnasi Jumalan valtakuntaa:

<sup>10</sup> Ja palattuinaan apostolit kertoivat hänelle kaiken, mitä olivat tehneet. Sitten hän otti heidät ja meni syöä yhdessä heidän kanssa paikkaan, joka kuului Betanaiin kaupungin. <sup>11</sup> Mutta kun kansa tiesi sen, seurausivat he häntä; ja Hän otti heidät vastaan ja puhui heille Jumalan valtakunnasta (Luk. 9:10-11).

Jeesus opetti, että Jumalan valtakunnan tuli olla itäisijalla niille, jotka seuraavat Häntä:

<sup>33</sup> Mutta etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen oikeushankintaa (Matt. 6:33).

<sup>31</sup> Mutta etsikää Jumalan valtakuntaa, niin kaikki tämä tulee teille annettuna. <sup>32</sup> Älä pelkää, pieni lampa, sillä tässä Isä on hyvä mieli antaa teille valtakunta (Luk. 12:31-32).

Kristittyjen tulee ETSI ENSIN Juvalan valtakunta. He tekevät täällä osittamalla täällä osajaisiksi toimittakseen iläällä niin kuin Kristus halusi heidän ilää ja osittamalla innolla Hän palauttaa ja valtakuntansa. Silti usiinaat, jotka tunnustavat Kristuksen, eivät vain etsi ensin Juvalan valtakuntaa, he eivät etsi tiedä, mitä se on. Monet uskovat nyt övääriin, että Juvala osittaa kristityiltä osallistamista naallisuu poliittikkään. Koska he eivät ymmärrä Juvalan valtakuntaa, he eivät ymmärrä ilää nyt niin kuin heidän pitäisi tai ymmärtää miksi ihmiskunta on niin puuttellinen.

Huomaa nyt ö, että valtakunta annetaan pienelle launalle ( mt. Room. 11:5 ). Vautii öögyryttä olla valais elinaan osa tofollista piortä launaa.

Juvalan valtakunta ei ole vielä perustettu naan päälle

Jesus opitti, että Hän senaajijensa tulee oikeilla valtakunnan tulona, joten he eivät vielä onista sitä:

<sup>9</sup> Ilä miäinä tivaassa, pyhitetty ilhoon sinna niisi. 10 Tulhoon sinna valtakuntasi. Tapattakoon sinna tahtesi ( Mattuus 6:9-10 ).

Jesus lähtti opituslajijensa saarnaamaan Juvalan valtakuntaa:

<sup>1</sup> Sitten hän kutsui kaksitoista opituslajiaan ja antoi heille voiman ja vallan kaikkia riivajia vastaan ja sairauksien parantamiseksi. <sup>2</sup> Hän lähtti heidät saarnaamaan Juvalan valtakuntaa ( Luuk. 9:1-2 ).

Jesus opitti, että Hän iläällä ei yksin ollut valtakunta, koska valtakunta ei silloin perustettu naan päälle, koska sibi Hän teki sen, mitä Hän ei silloin ajanut ulos sinna Niassää:

<sup>25</sup> Mutta jos miä ajan ulos riivajia Juvalan Hangin avulla, niin Juvalan valtakunta on totisesti tullut taitan päälläne ( Matt. 12:28 ).

Tofollinen valtakunta on tulvausmuodissa — ikä se ole täää nyt, kuten Mark osoittaa:

<sup>47</sup> Ja jos silä äi saa sinut tihään syötä, opäse se pois. Parempi sinna on päästä säsää Jnnalan valtakuntaan yhdellä silällä, kuin kahdella silällä, että sinut huijotää... (Mark. 9:47).

<sup>23</sup> Jeesus katseli ympärillään ja sanoi opetuslapsilleen: "Kuinka vaikeaa onkaan niiden, joilla on rikkahtta, päästä Jnnalan valtakuntaan!" <sup>24</sup> Ja opetuslapset läästytät hänen sanostaan. Mutta Jeesus vastasi jälleen ja sanoi heille: "Lapsat, kuinka vaikeaa onkaan niiden, jotka luottavat rikkauksiin päästä säsää Jnnalan valtakuntaan! <sup>25</sup> Helppopi on kanelin nenä nenänsiläitä läpi kuin rikkaan päästä Jnnalan valtakuntaan." (Mark. 10:23–25)

<sup>25</sup> Tetysti nää sanon tulle: nää on erää juo viinipuur hehää ennen kuin nää juon sinutina Jnnalan valtakunnassa." (Mark. 14:25)

<sup>43</sup> Joosof Arimatialainen, huonattain neuvoston jäsen, joka itse odotti Jnnalan valtakuntaa, tuli ja rohkaisti... (Mark. 15:43).

Jeesus opitti, että valtakunta ei ole nyt osa tätä nykyistä maailmaa:

<sup>36</sup> Jeesus vastasi: "Minna valtakuntani ei ole tätä maailmasta. Jos minna valtakuntani olisi tätä maailmasta, minna palvelijani taistelit, etten joutuisi juutalaisten käsiin; mutta nyt minna valtakuntani ei ole täältä" (Joh. 18:36).

Jeesus opitti, että valtakunta tulee, kun Hän palaa sen Kuinikaana:

<sup>31</sup> "Kun Ihaisen Poika tulee kirkkaudessaan ja kaikki pyhäät inkohit hänen kaassaan, silloin lästän kirkkahtosa valtakunnalla. <sup>32</sup> Kaikki kaasat kohtaa hänen tiensä, ja hänen eritän ne teisistä, niinkuin painaa eritän laapaansa vohista. <sup>33</sup> Ja hän eritän laapat oikealle puolelleen, mutta vohat vasemalle. <sup>34</sup> Silloin kuningas sanoo oikealle puolelleen oleville: 'Tulkaa, te Iäni sinnaatit, puikää se valtakunta, joka on valmistettu tulle maailmaan perustamisesta asti' (Matt. 25:31–34).

Koska Jumalan valtakunta ei ole täällä, emme näe todellista utopiaa ennen kuin se on perustettu. Koska usiinat eivät ymmärrä Jumalan valtakuntaa, he eivät ymmärrä, kuinka Hänen rakastavan hallintonsa toimii.

Jumalan valtakunta ei tule "ennen kuin pahamain täytyys on tullut sisää" (Room. 11:25) — eikä sitä ole vielä tapahtunut.

*Millainen Jeesus sanoo valtakunnan olevan?*

Jeesus antoi joitain selityksiä siitä, millaista Jumalan valtakunta on:

<sup>26</sup> Ja hän sanoi: "Jumalan valtakunta on kuin joku ihminen sirottaisi siemeniä maahan, <sup>27</sup> ja lämmeksi yöllä ja nousisi päivällä, ja siemen itää ja kasvaa, hän ei itse tiedä miten. <sup>28</sup> Sillä hän tuottaa satoa itsistään: ensin terä, sitten pähkinä, ja jälkeä tässä jyvät pähkinä. <sup>29</sup> Mutta kun jyvät kypsyvät, hän paruu heti siipien sisää, sillä sato on tullut" (Mark. 4:26–29).

<sup>15</sup> Sitten hän sanoi: Millainen on Jumalan valtakunta? Ja miksi vertaan sitä? <sup>16</sup> Se on kuin siinäpöytä, jonka mies otti ja panti puutarhaansa; ja se kasvoi ja siitä tuli suuri pöytä, ja taivasta kiinnatti pöytä sen oksissa. <sup>20</sup> Ja taas hän sanoi: Miksi vertaan Jumalan valtakuntaa? <sup>21</sup> Se on heijotuksen kaltainen, jonka nainen otti ja kätki kelaan ritään jalkaan, kunnes kaikki oli heijotettu" (Luk. 13:18–21).

Nämä vertaukset viittaavat siihen, että Jumalan valtakunta on aluksi nalko pieni, mutta siitä tulee suuri.

*Luke näyttää:*

<sup>29</sup> He tulevat ihmisistä ja lännestä, pohjoisesta ja itästä ja istuvat Jumalan valtakuntaan (Luk. 13:29).

Sitten Jumalan valtakuntaan tulee ihmisiä kaikkialta maailmasta. Se EI rajoitu niihin, joilla on synnillisin syntyperä tai tiettyjä etnisyitä. Ihmiset, kaikkialta, tulevat istumaan tällä valtakuntaan.

## Lukus 17 ja valtakunta

Lukus 17:20–21 hännentää joutain. Mutta ennen kuin pääset siihen, huomaa, että ihmiset todella syöväät Jumalan valtakunnassa:

<sup>15</sup> "Antas se, joka syö leipää Jumalan valtakunnassa!" (Lukus 14:15).

Koska ihmiset (tulevaisuudessa) syöväät Jumalan valtakunnassa, se ei ole vain joutain, joka on nyt jättetty syöjään hädän syöänsä, huolimatta Luk. 17:21:n käännöstyylisestä / väärinkäyttyisistä, jotka näyttävät toisin.

Lukkaan 17:20–21 Moffatt-käännös voi antaa joutain ymmärtää:

<sup>20</sup> Kun fariseukset kysyivät häntä, silloin Jumalan valtakunta oli tulossa, hän vastasi heille: "Jumalan valtakunta ei tule, niin kuin toivotti näköänsä se; <sup>21</sup> Kukaan ei sano: 'Tässä se on' tai 'Tuolla', sillä Jumalan valtakunta on nyt sinun keskelläsi." (Lukus 17:20–21, Moffatt; katso myös NASB- ja ESV-käännökset)

Huomaa, että Jeesus puhui kääntymättömillä, leikkisillä ja ulkoilmaisilla fariseuksilla. Jeesus "vastasi heille" — fariseukset siltiät Jeesukselle kysynnänsä. He kieltäytyivät tunnustamasta Häntä.

Olivatko he kirkossa? Ei!

Jeesus ei nyrököään pulauttanut pian provostista seurakunnasta. Hän ei nyrököään pulauttanut tiivistä nielissä tai syöänsä.

Jeesus puhui HALLITUKSESTA! Fariseukset eivät kysyneet Häntä kirkosta. He eivät tunnustaneet sitä näistä Under testamentin seurakunnasta, joka pian provostista. He eivät kysyneet kunnasta tiivistä.

Jes joku ajatteli, että Jnanalan valtakunta on KIRKKO – ja Jnanalan valtakunta oli forisusten "sisällä" – oliko KIRKKO forisusten sisällä? Ilmiselästi ei!

Tällainen jottelyäättö on nelko naurattava, ukö? Vaikka joissakin protestanttisissa käännöksissä on Luukkaan 17:21stä on käännetty sanonnalla "Jnanalan valtakunta on "sinussa" (NKJV/KJV), jopa katolinen Uusi Jousalain Raamattu kääntää sen oikein: "Jnanalan valtakunta on tiedän keskellään".

Jesrus eli yksi forisusten joukossa. Nyt forisukset ajattelivat odottavansa Jnanalan valtakuntaa. Mutta he ymmärsivät sen väärin. Jesrus selitti, että se ei olisi paikallinen tai rajoitettu valtakunta vain juutalaisille, kuten he näyttivät ajatteluvan ( ukö kirkko, kuten jotkut nyt uskovat ). Jnanalan valtakunta ei olisi vain yksi nosta ihmellisistä ja aälyistä valtakunnista, jotka ihmiset voisivat osottaa tai nähdä ja sanoa: "Tässä se on tässä"; tai "se on valtakunta, toella".

Jesrus itse syntyi olunaan tuon Valtakunnan KUMINGAS, kuten Hän selästi sanoi Pilatokselle ( Joh. 18:36–37 ). Ymmärrä, että Raamattu käyttää termiä "kuningas" ja "valtakunta" viittokelpoisesti ( esim. Daniel 7:17–18, 23 ). Tulen Jnanalan valtakunnan KUMINGAS sanoi silloin ja siellä forisusten vieressä. Mutta he eivät tunnustaneet Häntä kuningasnsen ( Joh. 19:21 ). Kun Hän palaa, maailma hylkää Hänt ( Ilmestyks 19:19 ).

Jesrus jatkoi sermonissaan jaksossa Luukkaan 17:33 ä kunnallisnaan toista tulinstanta, jolloin Jnanalan valtakunta hallitsi KOKO MAAILMA ( jatkuen Moffattilla jalkonnankehusunder meksi tässä luvussa ):

<sup>22</sup> Optotologijellen hän sanoi: "Tule päävä, jolloin te tuokaan kauptatle yhtääään Ihmsien Pojan päävä. <sup>23</sup> Miket sanovat: "Katsa, tässä län on!" "Katsa, siellä län on!" antta älkää narkö ules älkääkää juoksyko haidän pörääää, <sup>24</sup> siellä nirkemin salana, joka väältää tainnan puolta toiselle, on Ihmsien Poika onana pääväää. <sup>25</sup> Mutta länen on esin kestittäää suuria kääsingyksiä, ja nykyinen sukupolvi hylkää län. ( Luukas 17:22–25, Moffatt )





Jesus halusi kansansa senvaanen profetallisia tapaltuaia tääksen, nollon Valtakunta tulis. Jesus annalla käki kansansa tarkkailnaan profetallisia tapaltuaia ja kiinnittäää neihin luonota ( Luuk. 21:36; Markus 13:33–37 ). Jesuskin sanosta luonotta noust iät kato profetallisiin aanlaantapaltuaia.

Luukkaan uunkelinaan luussa 22 ja 23 Jesus esoitte jälleen, että Jnnalan valtakunta ole jotakin, joka totentusi tulevaisuudessa, kun Hän opitti:

<sup>15</sup> "Kiihkäiti olen halonant syöä tään pääsäisen haussaon uon kuin käsin; <sup>16</sup> Sillä nää sanon tulle: en uää syö siitä, uon kuin se on totentant Jnnalan valtakunnassa." <sup>17</sup> Sitten hän otti nalan, kiitti ja sanoi: "Ottakaa tää ja jakakaa kesken ännä; <sup>18</sup> Sillä nää sanon tulle: nää en juo viinipunn hedhää, uon kuin Jnnalan valtakunta tule." ( Luukas 22:15–18 ).

<sup>39</sup> Mutta yksi niistä pahaantijöistä, jotka kään haussaon ristinnantuttin, pilkkosi häntä ja sanoi: "Jos olet Messias, pilasta itseä ja pilasta nöö; noidät." <sup>40</sup> Ja kään toovinsa nallitla häntä, ja hän sanoi hänelle: "Etö efs pilkää Jnnalaa? Sillä sin äkin olet tuonissa kään haussaon." <sup>41</sup> Ja ne tuone oikein, keska olanne sen arvoisin, sillä nulle nalytaan sen nukaan, nitä olanne tihout, mutta tää ei ole tihout nitää pahan." <sup>42</sup> Ja kään sanoi Yshuulle: "Herra, nuista nanna, kun tulot valtakuntaasi." <sup>43</sup> Mutta Jshua sanoi hänelle: "Apen, nää sanon sinulle, että täää on olet minun haussaon paratiisissa." ( Luukas 23:39–43; annan englanniksi )

Myöskää Jnnalan valtakunta ei tullut heti, kun Jesus taputtin, kuten sikä Markus että Luukas esoittevat neille:

<sup>43</sup> Jos of Afriataloinen, huonattin nuuoston jään, joka itse opitti Jnnalan valtakunta, tuli ja rokkaisi... ( Mark. 15:43 ).

<sup>51</sup> Hän ole ketosin Afriantiesta, juutalaisten kaupungista, joka nöö itse opitti Jnnalan valtakunta ( Luuk. 23:51 ).

jälkeen (1. Kor. 15:50–55) kristityt syntyvät uudisti päättäjien Jumalan valtakuntaan, kuten Johannes kirjoittaa:

<sup>3</sup> Jeesus vastasi ja sanoi hänelle: "Totisesti näin ä sanon sinulle: jos joku ei syöny uudisti, hän ei voi rääkä Jumalan valtakuntaa." <sup>4</sup> Nikodemos sanoi hänelle: "Kuinka ihminen voi syntyä vanhana? Voiko hän näin ä toisen kerran äitinsä kolttiin ja syntyä?" <sup>5</sup> Jeesus vastasi: "Totisesti näin ä sanon tulle: jos joku ei syöny udstä ja Hengestä, hän ei voi päästä sisälle Jumalan valtakuntaan (Joh. 3:3–5).

Vain Jumalan kanssa rääkä lopullisen tuhatotuksen jälkeisen Jumalan valtakunnan.

Ymmärrä nyt paremmin, että Jeesuksen ylönnousen jälkeen Hän opitti jälleen Jumalan valtakunnasta:

<sup>3</sup> Hän myös ilmoitti itsensä eläää käänneksen ä jälleen nimen uuttynättönnin tofiteiden avulla, kun he rääkivät hänet valjärkeynnen päään ajan ja puhuen Jumalan valtakuntaan liittyvistä asioista (Apt. 1:3).

Ersinaäinen ja viisainen sanoma, jonka Jeesus piti, keskintä Jumalan valtakunta! Jeesus tuli sanomaantelijana opittamaan tusta Valtakunnasta.

Jeesus käski myös apostoli Johanneksen kirjoittamaan tuhatotuksesta Jumalan valtakunnasta, joka olisi näin päällä Huonon, että Hän käski Johanneksen kirjoittaa:

<sup>4</sup> Minä rään niiden silmi, jotka oli nostettu häitä tofiteuksensa Jeesuksesta ja Jumalan sanan tähden, jotka eivät olleet kunnantouet piton tai sin kunnin uittä olleet saaneet sin nekkää otansa tai käänneä. Ja he elivät ja hallitsivat Kristuksen kanssa tuhat vuotta (Ilästys 20:4).

Vaikka kristityt opittivat, että Jumalan tuhatotinen valtakunta olisi näin päällä ja korvasi maailman hallitukset, kuten Roomatta opittua (vrt. Ilästyskirja 5:10, 11:15).

Miksi, jos Jumalan V valtakunta on niin tärkeä, usiannat eivät ole kuullut siitä kovinkaan paljon?

Opittain siksi, että Jeesus katsoi sitä näyttösi:

<sup>11</sup> Ja hän sanoi heille: "Tulla on annettu teille Jumalan valtakunnan salaisuus; mutta niille, jotka ovat ulkopuolella, kaikki tulee netoksiin (Mark. 4:11).

Vielä nykyäänkin todellinen Jumalan valtakunta on näyttösi usuaanille, kuten sinä esi Jumalan suunnitelmasta (katso myös ilmainen kirjani, osoitteessa [www.eeg.org](http://www.eeg.org), jonka otsikko on: JUMALAN SUUNNITELMAN MYSTEERIT Miksi Jumala loi netää? Miksi Jumala loi sinat? ).

Ajatteli myös sitä, että Jeesus sanoi, että (ajan) loppu tulee (pian), SEM JÄLKEEN, kun valtakunnan uunkelunna on saannattu kaikkialla maailmassa TOIDISTAJANA:

<sup>14</sup> Ja tämä valtakunnan uunkelunna saannetaan kaikissa maailmassa todistajiksi kaikille kansoille, ja sitten tulee loppu (Matt. 24:14).

Jumalan valtakunnan uunkelunna julistaminen on tärkeää, ja se on saatava aikaa näin loppu aikoina. Se on "hyvä viesti", koska se tarjoaa todellista toimen ilaishunnan miemille huolimatta siitä, mitä poliittiset johtajat opittavat.

Jos ajattelit Jeesuksen sanoja, pitäisi olla selvää, että tsi kristillisen kirkon pitäisi nyt julistaa tsi valtakunnan uunkelunna. Tämä on pitäisi olla kirkon tärkein prioriteetti. Ja jotta tämä onnistuisi oikein, tulee käyttää usua kieliä. Tämä on se, mitä jatkossa Jumalan suunnatua pyrkii tsi. Ja siksi tämä kirjani on käännetty usulle kiellelle.

Jeesus opitti, että usunnat EIVÄT hyödyksi Hänen tapansa:

<sup>13</sup> "Mikä ääsisää astasta poista; sillä avara on poitti ja avara on tie, joka vie kadokseen, ja noma on, jotka nomaät siitä sisää." <sup>14</sup> Sillä ahdes on poitti ja ahdes tie, joka vie etään, ja harvat sen löytävät. (Mattius 7:13-14)

Jumalan valtakunnan uunkelunna jotta etään!

Saattaa olla mielenkiintoista huomata, että vaikka usiinnat kristityiksi tunnustautuvat **räyttäät** uohtaan ajatuksen, että Kristus painotti Jumalan valtakunnan uohtelunin saonnanista, naalliset teologit ja historioitsijat ovat usein ymätänut, että **tää** on se, mitä Raanattu itse osissa opittaa.

Kuitenkin Jeesus itse otti opetuslastensa opittaan uohtelunin Jumalan valtakunnasta ( Luuk. 9: 2:60 ). Koska tulua valtakuntaa perustaa Jumalan lakihin, se tuo rauhan ja rauanda — ja räden lakien noudattaminen **tää** aikakaudssa jotta todelliseen rauhaan ( Psalmi 119:165; Ef. 2:15 ).

Ja **tää** kyä nntinen valtakunnasta tunnattin Vanhan testamentin kirjoituksissa.

### 3. Voit rukouilla saonnan yinarkin tavoin ninkää nunkun saonnan?

Jeesuksen usinäden ja vinninen kirjoitella saonnan sisäbi Jumalan valtakunnan uohtelunin julistamisen ( Mark. 1:14–15; Aft. 1:3 ).

Jumalan valtakunta on jokin, josta Jeesuksen ajan juutalaisten olisi pitänyt tietää jokin, kuta se nainattin hidaa pyhissä kirjoituksissaan, joita kutsuane nykyään Vanhaksi testamentiksi.

Daniel opitti valtakunnasta

Profetta Daniel kirjoitti:

<sup>40</sup> Ja neljäs valtakunta on oleva luja kuin rauta, sikiäli kuin rauta nostaa kappaleiksi ja säkeä kaiken; ja niinkuin rauta, joka murskaa, se valtakunta hajoo ja murskaa kaikki naut.<sup>41</sup> Kun näit jalat ja vapaut, esittäin saarnalajan saavista ja esittäin raudasta, valtakunta joutaan; kuitenkin raudan vahvuus on siinä, aivan kuten näit raudan sekoitettuna keraanisena saavien.<sup>42</sup> Ja niin kuin jalkeja vapaut olivat esittäin rautaa ja esittäin saava, niin on valtakunta oleva esittäin saava ja esittäin laurus.<sup>43</sup> Kuten näit rautaa sekoitettuna keraanisena saavien, ne sekoittavat ihmisten siunon haussa; mutta ne eivät taota toisiansa, aivan kuten rauta ei sekoita saava haussa.<sup>44</sup> Ja näiden kuningasten päivinä taivahan Jumalan on pystyttävä valtakunnan, jota ei koskaan tuhota; eikä valtakunta jätitä muille ihmisille; se nostaa ja tuhoo kaikki nämä valtakunnat, ja se pysyy ikuisesti (Daniel 2:40-44).

<sup>15</sup> Mutta Korkeimman pyhäät saavat valtakunnan ja oivastavat valtakunnan iankaikkisesti, ainoa ja iankaikkisesti. (Daniel 7:18).

<sup>21</sup> "Katsota; ja saava saavi kävi sotaa pyhiä vastaan ja voitti heitä,<sup>22</sup> kunnes Vanhaikäinen tuli, ja Korkeimman pyhien byäsi arvattiin tuomio, ja pyhien tuli aika ottaa valtakunta haltuunsa. . (Daniel 7:21-22)

Danielilta opimme, että tule aika, jolloin Jumalan valtakunta tuhoo tämän maailman valtakunnat ja kestää ikuisesti. Opimme myös, että pyhillä on osansa tässä valtakunnan vastanvotuksessa.

Monet ovat Danielin profetioista ovat neitä aikanaan 2000- vuote.

Hän on joutaan kottia Uudesta testamentista:

<sup>12</sup> "Ne kynninen saavien, jotka näit, ovat kynninen kuningasta, jotka eivät ole vielä saaneet valtakuntaa, mutta he saavat vallan yhdessä tuomiksi kunnikoina pufon haussa.<sup>13</sup> Nämä ovat yksinäisiä, ja he antavat voinansa ja valtansa pufolle.<sup>14</sup> Nämä käyät sotaa Karitsaa vastaan, ja Karitsa voittaa heidät, sillä hä on herrain Heron ja kuningasten Kuningas; ja ne, jotka ovat hänen haussa, ovat kutsutut, valitut ja uskolliset." (Ilästys 17:12-14)

Joten näemme sikä Vanhassa että Uudessa testamentissa käsitetyksen siitä, että tulee elämään loppurajan  
maallinen valtakunta, jossa on kyseinen osaa ja että Jumala tuhoaa sen ja perustaa valtakuntansa.

Isaia opitti valtakunnasta

Jumala innosti Isaiajan kirjoittamaan Jumalan valtakunnan usinäästä esote, tehotuotista  
hallituksesta, joka tunnetaan nimellä tehotuotinen valtakunta, tällä tavalla:

<sup>1</sup> Isaian vuorosta tulee saava, ja hänen juuristaan kasvaa oksa. Itse on herki lyä hänen  
päällänsä, viisautta ja ynnäryksen herki, nuron ja viinan herki, tiedon ja Herran pilon herki.

<sup>3</sup> Hän iloitsi Herran pilosta, eikä hän tönnösi silmiesä näön puolella, eikä kormissa  
kuulon puolella; <sup>4</sup> Mutta vanhuksella hän tönnösi köyhät ja rakkaisuu oikeudenrakaisista

neon säyryisille; Hän lyö nautta suursa saavalla, ja kullensa hengityksellä hän suuraa  
junaaltonat. <sup>5</sup> Vanhuksuus on hänen kuppittensa yö, ja uskollisuus hänen yöotänsä.

<sup>6</sup> "Myös, susi saa osaa karitsan kanssa, pöytäri näkee nuron vahan kanssa, vasikka ja nuori luoja  
ja lehmä yhdessä; Ja pioni lapsi jolta kuitä. <sup>7</sup> Lohiä ja kooko laidunvat; Heidän nuronsa  
nakaavat yhdessä; Ja luoja syö alkia niinkuin kääkä. <sup>8</sup> Inettää lapsi liikki kaban luolalla,  
ja nimitetti lapsi paneu kätösä hyökkää nuron luolaan. <sup>9</sup> He usät vahingonta usätkeä tuhoon  
koko ninnu pyhällä muollani, sillä naa on oleva täynnä Herran tuotusta, niinkuin vutet  
puttääät nuron.

<sup>10</sup> Ja sen äpäisää on oleva Isaian juuri, joka susoo loppuna kansalle; Sillä pakanat itseät  
kätä, ja hänen loppuikkensa on oleva kirkes." (Isaia 11:1-10)

Syy, miksi nimitettiin tää Jumalan valtakunnan usinäänsä osaksi tai usinäänsä miheksi, on se, että  
tää on aikaa, jolloin se on fyysistä (noin aikaa, jolloin pyhä kaupunki, Uusi Jerusalemi leskentun

taivasta, Ilästyskirja 21) ja kestää tuhat vuotta. Isroja vahvisti tään mielen fyysisen puolen, kun  
kän jatkoi:

<sup>11</sup> Sinä päätää työkään, että Herran ojentaa kätösä nulleen toisen kerran saadaksen taivasta  
kansansa jääne ösien, joka on jäljellä, Assyriasta ja Egyptistä, Patroksista ja Kuusista,  
Elaanista ja Sinearista, Hanatista ja nevin saarot.

<sup>12</sup> Hän osittaa lupaa kansoille, kokona Israelin karkotetut, ja kokona Juudan karkotetut naan  
nelyttä kuluulta. <sup>13</sup> Nyö: Eforin kätös katoaa, ja Juudan viholliset hävititää; Eforin  
ei kadoksi Juuda, eikä Juuda kinsaa Eforin. <sup>14</sup> Mutta he lötäät alas plestiaalisten olalle  
läteen päin; Uhdssä he ryöstäät itän kansan; He leskeat kätösä Eforin ja Moabin  
päälle; Ja Aanaonin kansa totteli kätä. <sup>15</sup> Herran tuhooa Egyptin nevin kielen; Vainakkaalla  
tuullaan hän puhuttele ryökkiään vieran yli, ja lyö sitä seitsemään puroon, ja saa ihmiset  
yltettäään kuivakoppaan. <sup>16</sup> Hänen kansansa jääne öselle tulee tii, joka jää jäljelle  
Assyriasta, niinkuin Israelille sinä päätä, jona hän nousi Egyptin naasta. (Isroja  
11:11-16)

Israelin inspirointi nyö kirjoittamaan:

<sup>2</sup> Nyt nyö hepiniä aikovina on työkään, että Herran luovan meri vahvistetaan monten kuisulle,  
ja se korotetaan kukkuloiden yläpuolelle; Ja kaikki kansat vrttaavat siihen. <sup>3</sup> Monet ihmiset tulevat  
ja sanovat: "Tulkaa, nouskaamme Herran merelle, Jaakobin Juudalan tuppilain; Hän opittaa meille  
tiensä, ja ne vaillanne Hänen polkenjaan." Sillä Siionista lähtee laki, ja Jerosaleminista Herran  
sana. <sup>4</sup> Hän toimittuu kansojen välillä ja nautteli nevin ihmisiä; He lyöät niikkansa vantroiksi  
ja kiltääsä oksakoukkuisiksi; Ei kansa noste niikkaa kansaa vstään, vistä he onää opi  
sotinaan. ... <sup>11</sup> Ihmisten yliät katsut vöyttyät, ihmisten yleisyyt kunnantuat, ja Herran yleisyyt on  
korotettu sinä päätä. (Isroja 2: 2-4,11)

Siten se tulee elämään utopistista rauhan aikaa nauttimaan. Lopulta tämä tulee elämään ikuisesti, Jeesuksen hallituksessa. Juutalainen Taloud opettaa, että tämä kestää 1000 vuotta (Psalmi 90:4; 92:1; Jesaja 2:11; Hoozeä 6:2).

Isaiah inspiroitui kirjoittamaan myös seuraavat:

*‘Sillä lapsi on nulle syntynyt, Poika on nulle annettu; Ja hallitus on Hänen hoitoaan. Ja Hänen nimensä tulee elämään Ihmeellinen, Neuvonantaja, Väkeä Jumala, Iankaikkinen Isä, Rauhan Rukkiainen. ’? Hänen hallituksensa keisari ja rauhalli ei ole loppua Daniehin valtakunnalle ja hänen valtakunnalleen, jotta se järjestettäisiin ja vahvistetaan tieteellä ja varhaiskaudella siitä ajasta eteenpäin, aina ikuisesti. Herran Sebaotin into suorittaa tätä. (Jesaja 9:6-7)*

Huomaa, että Jesaja sanoo, että Jeesus tulee ja perustaa valtakunnan hallituksella. Vaikka monet, jotka tunnustavat Kristuksen, lausuvat tätä heikkoa, varsinkin joka osasi joulukuussa, heillä on taipumus uskoa, että se on vanha profetia kuin se, että Jeesus syntyi. Raamatti osoittaa, että Jumalan valtakunnalle on hallitus, joka hallitsee alhaisia kerskureita, ja että Jeesus hallitsee sitä. Jesaja, Daniel ja muut profetit sen.

Jumalan lait ovat rakkauden tie (Matt. 22:37-40; Joh. 15:10), ja Jumalan valtakuntaa hallitsee rakkauten lakiin perustella. Tästä syystä Jumalan valtakunta, huolimatta siitä, kuinka monet maailmassa sitä rakentavat, tulee perustamaan rakkauden.

## **Palaut ja paljon muuta**

Jumala innosti kirjoittamaan Jumalan tulevasta valtakunnasta paitsi Danielin ja Jesajan.

Häikäsi innokkuuksensa kirjoittaa, että ne Israelin luvut (usät vain juutalaiset), jotka olivat heijallaan suuren ahdistuksen aikana, heittäisiin yhteen tuhatvuotiseen valtakuntaan:



<sup>17</sup> Siinä on sana: 'Niin sanoo Herra Jona: "Niin ä heidän tiedät kanoista, heidän tiedät naista, joiden olitte heijallaan, ja niin ä annan sinulle Israelin naan." <sup>18</sup> Ja he nautit sinua, ja he ottivat sinulta pois kaikki sen kanoistot ja kaikki sen kanoistot. <sup>19</sup> Silloin niin ä annan heille yhden sydämen ja annan niiden kangen heidän sisimpäänsä ja otan heidän lihasta heidän sydämen ja annan heille lihan sydämen, <sup>20</sup> jotta he vaikivat niiden säälösteri naan ja noudattivat niiden oikeuttani ja tie ne; ja he ovat niiden kanoista, ja niin ä olen heidän Jonanansa. <sup>21</sup> Mutta niille, joiden sydän sinua kanoistot ja kanoistot kanoista, niin ä annan heidän tehoja heidän pääsääpäälle, sanoo Herra Jona. (Häkiel 11:17-21)

Israelin kanojen jälellä on äät on ää kanoista, vaan he noudattavat Jonan säälösteriä ja lakkavat syöästä kanoistuttavia osioita (3. Moos. 11: 5. Moos. 14).

Huomioi seuraavat sanat psalmeista Jonan valtakunnan kanoista:

<sup>27</sup> Kaikki naan äät nautivat ja kääntyvät Herran puoleen, ja kaikki kanojen sukunnaat kanoistot sinua ääsi. <sup>28</sup> Sillä valtakunta on Herran, ja hän kanoista kanoista. (Psalmit 22:27-28)

<sup>6</sup> Jona, sinun valtakuntasi on aina ja iankaikkisesti; Vanhauskauden valtikka on sinun valtakuntasi valtikka. (Psalmit 45:6)

<sup>1</sup> Oi, laula Herralle uusi laulu! Laulakaa Herralle, koko naan. <sup>2</sup> Laulakaa Herralle, sinunna kanoista nautit; Julista Hänä pustoisensa kanoista päätä toiseen. <sup>3</sup> Julista kanoista kanoista kanoista kanoista, kanoista kanoista kanoista kanoista. (Psalmit 96:1-3; vrt. nautit. 1. Aikaheija 16:23-24)

<sup>10</sup> Kaikki sinun tehoja glistävät sinua, Herra, ja sinun pyhäi sinunna sinua. <sup>11</sup> He puhuvat sinua valtakuntasi kanoista ja puhuvat sinua voinnasta. <sup>12</sup> Tiedäksin ikuisella tiellä ääsi kanoista vaukkytensä ja hänen valtakuntansa kanoista. <sup>13</sup> Sinun valtakuntasi on ikuisen valtakunta. Ja sinun valtakuntasi kestää sukupolvesta sukupolven. (Psalmit 145:10-13)

Usant Vaaran testamentin kirjoittajat kirjoittivat nyt ös valtakunnan puolesta (sin. Hez. 20:33; Olofa 21; Miika 4:7).

Joten kun Jeesus alkoi opettaa Juaalan valtakunnan uskelunna, Hän en läkigleis ös ä tui si jokin viron puuskäritittä.

#### 4. Rukouksen avulla mit kuitunkin ilaavista uskosi Hänen?

Vaikka nevat toinivat kuin uskelunna olei vain hyi ä viron Jeesuksen puuskonasta, todellisuus on, että Jeesuksen suvaajat opettivat uskelunna Juaalan valtakunnasta. Se on sanona, jonka Jeesus tui.

Apostoli Paavali kirjoitti Juaalan valtakunnasta ja Jeesuksesta:

<sup>8</sup> Ja hän navi synagogaan ja puhui rohkeasti kolmen kuukauden ajan, päättellen ja vakuttellen Juaalan valtakunnan uskoista (Apostolin teot 19:8).

<sup>25</sup> Ja totisesti, nyt nivi ä tui ään, että te kaikki, joiden keskunnessa olen kulkenut saarnaannassa Juaalan valtakuntaa (Apt 20:25).

<sup>23</sup> Ja kun he olivat aääärneet häälle päär, nousi tulivat hänen luokseen l'ären nojassaan, jolle l'är selitti ja todisti jubbiläisesti Jumalan valtakunnasta, rakenttaen heidät Jeesuksesta sikä Moosuksen laista että profetoista annusta etään. ... <sup>31</sup> saamaanalla Jumalan valtakunta ja opittamalla sitä, mikä keskeä Herran Jeesusta Kristusta, kaikella luottamuksella, mikä kukaan l'ätä kiellä ( Apt 28: 23,31 ).

Huomaa, että Jumalan valtakunta ei keskeä vain Jeesusta ( vaikka Hän onkin suuri osa sitä ), sillä Paavali opitti ny ö Jeesuksesta voillään sitä, mitä hän opitti Jumalan valtakunnasta.

Paavali kutsui sitä ny ös Jumalan uunkelivänsä, mutta se oli silti Jumalan valtakunnan uunkelivänsä:

<sup>9</sup> ... ne julistina tulle Jumalan uunkelivänsä ... <sup>12</sup> että valtakunnalle Jumalan arvoisena, joka kutsuu tiidät onaan valtakuntaansa ja kirkkautensa. ( 1. Tessalonikalaiskirje 2: 9,12 )

Paavali kutsui sitä ny ös Kristuksen uunkelivänsä ( Room. 1:16 ). Jeesuksen "hyä sanona", sanona, jonka Hän opitti.

Ajattile, että se ei ollut vain uunkelivänsä Jeesuksen Kristuksen persoonallisuuksista tai vain henkilökohtaisista puheista. Paavali sanoi, että Kristuksen uunkelivänsä sisätää Jeesuksen tittelivänsä, Hänen palvelus ja Jumalan tuomion:

<sup>6</sup> ... Jumala kestaa abdistuksella niille, jotka abdistavat sinna, <sup>7</sup> ja antamaan tulle, jotka olitte abdistaneita, loon neidä haassanna, kun Herra Jeesus ilaistyy tänästä väkivänsä uunkelivänsä haassa, <sup>8</sup> l'äissä tulla ja kestaa niille, jotka vieät tulla Jumala, ja niille, jotka vieät tulle neidä Herrana Jeesuksen Kristuksen uunkelivänsä. <sup>9</sup> Näitä raagaistua ikuisella tulla Herran edstä ja hänen minansa kirkkautesta, <sup>10</sup> kun l'är sinä päärä tulla elonaan kirkkautta pyhissä ja ihaittu kaikkein niiden keskunnassa, jotka uskoivat, neidä todistuksena tällä. tiidä keskunnassanna uskottiin ( 2 Tessalonikalaiskirje 1:6-10 ).

Uusi testamentti osoittaa, että valtakunta on jotain, jonka saanaa, ei sitä, että ne nyt onistanna sen tässä:

<sup>23</sup> Me saamme valtakunnan, joka ei kosju (Hyrialaisilla 12:28).

Voimme ymmärtää ja odottaa saavamme olla osa Jumalan valtakuntaa nyt, mutta emme ole täysin tulleet siihen.

Paanali vahvasti erityisesti, että ihminen ei pääse täysin sisääseen Jumalan valtakuntaan kuolemansa jälkeen, kuten tyypillinen ylösnousun käsitelmä :

<sup>50</sup> Nyt meidän sanon, veljet, että liha ja veri voi periä Jumalan valtakuntaa; eikä korruptio peri traanattomuutta. <sup>51</sup> Kätsö, meidän heron sinulle salaisuuden: enae kaikki ruoka, mutta ne kaikki nautuane — <sup>52</sup> kätessä, silinä ääressä, viinaisen pajuunan söidessä. Sillä teuratti soi, ja kuollut nousut katoanattomina, ja ne nautuane (1. Kor. 15:50–52).

<sup>1</sup> Surtähdin meidän vaaota sinna Jumalan ja Heron Jusuksen Kristuksen edessä, joka traanitsen ilä ja kuollita hänen ilaistyssään ja hänen valtakuntansa

(2. Timoteuksella 4:1).

Paanali ei vain opittanut sitä, vaan että Jusuus luovuttaa Valtakunnan Isälle Jumalalle:

<sup>20</sup> Mutta nyt Kristus on noussut kuolleista, ja hän on nukahtaneiden eläminen. <sup>21</sup> Sillä koska kuolena tuli ihmisen kautta, niin myös kuolleitten ylösnousus on ihmisen kautta. <sup>22</sup> Sillä niinkuin kaikki kuolivat Adanassa, niin myös kaikki tehdään eläiksi Kristuksessa. <sup>23</sup> Mutta kukaan onassa järjestyksessä: Kristus eläisi, sen jälkeen ne, jotka ovat Kristuksen onat hänen tulensuora yhteydessä. <sup>24</sup> Sitten tulee lopun, kun hän luovuttaa valtakunnan Isälle Jumalalle, kun hän tekee lopun kaikesta valasta ja kaikesta valasta ja voinasta. <sup>25</sup> Sillä hänen tulee hallita, kunnes hän on asettanut kaikki viholliset jalkojensa alle. (1. Kor. 15:20–25).

Paanali opitti myös, että ylämaailma (käskujen rikkejat) eivät peri Jumalan valtakuntaa:

<sup>9</sup> Ettekö tiedä, että ääät eivät peri Jumalan valtakuntaa? Älä häääny. Ei launoudetkijät, eivät yläjunnalopulijät, ei aivoonrikkejat, ei henkeskunnatit, ei sodonitit, <sup>10</sup> eivät

vaivat, ei ahneus, ei äät juonarit, ei äät pilkkaajat ei ätkä nostajat peri Juhalan valtakuntaa (1. Korinttilaisille 6:9–10).

<sup>19</sup> Nyt näkyvät lihan teot, jotka ovat: viivokas, hauraus, saastaisuus, viastuus, <sup>20</sup> yhäjunnalopaleulus, noitus, viha, viidat, nostajukaisuus, vihaopukaisuus, itsekikkäät kunnianhimit, viinilisyys, harkooppija, <sup>21</sup> katens, vaivat, juopuminen, ilot ja viastuus; josta keuron tiille itokäteen, nivan kutin sanoin unenkin, että ne, jotka harjoittavat sellaista, eiät peri Juhalan valtakuntaa (Galatalaisille 5:19–21).

<sup>5</sup> Sillä te tiedätte, että keullä äää hauruudella, saastaisella ikä ahneulla, joka on yhäjunnalopaleulija, ole perintöä Kristuksen ja Juhalan valtakunnassa (Ef. 5:5).

Juhalalla on standardit ja häär vaatii parannusta syvästä viivokseen päättä sissää Hänen valtakuntaansa. Apostoli Paavali varoitti, että jotkut eiät opita, että Jeesuksen unkelinnin on viastuus, mutta toinen on:

<sup>3</sup> Anni tiille ja nanka Bättä Juhalalta ja neidä Herraltanne Jeesukselta Kristukselta, <sup>4</sup> joka vaatii itsensä neidä syvättäne edstä pilastuksen neidät täitä nykyisistä pahasta aikahaudista neidä Juhalan ja Bääne tahdon unkaan, <sup>5</sup> jolla kunnia niva ja ikuisesti. Amen. <sup>6</sup> Itättikö, että te niva pian käänyttel peris läntä, joka on kutsunut teidät Kristuksen aonessa, vi unkelinnin, <sup>7</sup> joka ei ole toinen; mutta jotkut vainovat teitä ja halovat väästää Kristuksen unkelinnin. <sup>8</sup> Mutta vaikka ne tai unkelin toivasta julistaisi tiille nanta unkelinnin kuin nitä olanne tiille julistavat, häär olkoon kirottu. <sup>9</sup> Niinkuin olanne unen sanovat, niva sanon nyt taas: jos joku julistaa tiille nanta unkelinnin kuin sen, nankaä olitte saavat, häär olkoon kirottu. (Galatalaisille 1:3–9)

<sup>3</sup> Mutta niva pilkkaa, että niva kuin kääne hauruudellaan pätti Euran, teidä nivalanne trionittuisi Kristuksen yksinkertaisuudesta. <sup>4</sup> Sillä jos häär, joka tulee, saannan toista Jeesusta, jota ne unne ole saannat, tai jos te sautte toisen kungen, jota ette ole saavat, tai toisenlaisen

vaakalinnin, jota ette ole ottaneet vastaan, niin saatatte siitä **vää** sitä! (2 Korinttolaisille 11:3-4)

Mikä oli "toinen" ja "voinainen", itse asiassa **vää** vaakalinnin?

**Vää**ä **ä**ä vaakalinnilla on osuuta osin.

Uusi ottaa **vää**ä vaakalinnin on uskoa, että sinun ei tarvitse todella Jumalaa ja todella **grittää** ää uskollisesti Hänen työnsä mukaan **vää**ttää sanalla tunteensa Jumalan (vt. Matt. 7:21-23). Sillä on taipumus olla **itsekää**sti suvaitsevat.

**Kää**ne väitteli Eran uskoon **vää**äää vaakalinnin **tä**hes 6000 vuotta sitten (1. Moos. 3) — ja ihmiset ovat uskoivat, että he **tä**ät parannin kuin Jumala ja **hän** tulee **pää**ttää itse **hy**ä **tä** ja pahasta. Kyllä, Jeesuksen tulo **jäl**keen Hänen oman **ä** **h**itettiin osin osuissa **vää**rien vaakalinnin — ja **tä**ä on jatkunut ja tulee jatkumaan viimeisen Antikristuksen aikaan.

Nyt apostoli Paavalin aikana **vää**ä vaakalinnin oli pohjimmiltaan gnostilainen / mystinen sekoitus totuutta ja **vää**ttää. Gnostikot uskoivat pohjimmiltaan, että **u**ntyyntien tarvittiin hengellisen **gr**ärryksen saavuttamiseksi, mukaan lukien pelastus. Gnostikoilla oli tapana uskoa, että **sillä**, **nä**ä **l**ika **tä**ki, ei ollut **u**ntyyntä **ne**kitystä, ja he vastustivat Jumalan tulleista sellaisissa asioissa, kuten **sitten** **ä**nen **pää**ärä **sopatti**. **U**psi **tä**llainen **vää**ä johtaja oli Simon Magus, jota apostoli Petari **v**arotti (Apt. 8:18-21).

Mutta se ei ole helppoa

Upsi **t**staneetti **u**oittaa, että Filippus **o**pitti Jumalan **v**alkokunta:

<sup>5</sup> Sitten Filippus meni alas Samarian kaupunkiin ja saarnasi heille Kristusta. ... <sup>12</sup> he uskoivat Filippusta, kun **hän** saarnasi Jumalan **v**alkokunta **kes**kuja **u**oitta ... (Apt. 8: 5:12).

Mutta Jeesus, Paavali ja opetuslapset **o**uuttivat, että ei helppoa **pää**ttää **s**äää Jumalan **v**alkokunta:

<sup>24</sup> Ja kun Jeesus näki, että hän tuli hyvin arvokkaiden ihmisten seuraksi, hän sanoi: "Kuinka vaikeaa onkaan rikkeen, joilla on rikkaus, päästä Jumalan valtakuntaan! <sup>25</sup> Sillä helppoa on kaikin keinoin mennä köyrykselle kuin rikkaan päästä Jumalan valtakuntaan."

<sup>26</sup> Ja ne, jotka sen kuulivat, sanoivat: "Kuka sitten voi pelastua?"

<sup>27</sup> Mutta hän sanoi: "Se, mikä on mahdotonta ihmisille, on mahdollista Jumalalle." (Luk. 18:24-27)

<sup>22</sup> "Niitä täytyy nimittää abdistien kunnasta päästä sisälle Jumalan valtakuntaan" (Apostolien teot 14:22).

<sup>3</sup> Niitä on aina kutsuttu Jumalan tiistä, vrt. sellaisena kuin se on

sepiä, koska tiedän uskonne heidän ylläpäästä ja tiedän kaikkien rakkauten on omasta toisistaan koulun, "niin että ne itse kutsuivat tiistä Jumalan seurakunnan jousissa käänneälyisyydestään ja uskoivat kaikissa voimassaan ja abdistuksissaan, joita te kestättä, <sup>5</sup> joka on ilmeinen todiste Jumalan oikeasta tuomasta, jotta tiedät katsottavien Jumalan valtakunnan arvoksi, jonka tähden nyt käänne: 'sillä on rakkautta Jumalan edessä nähdä abdistuksella niille, jotka tiistä abdistavat, <sup>7</sup> ja antaa tiille, jotka olitte abdistaneita, niitä kutsuivat luvon, kun Herrä Jeesus ilaistyy toivasta väkierin rakkautta kausa (2. Tessalonikalaiskirje 1:3-7).

Vaikeuksien omiksi vain joitain kutsutaan ja valitaan tässä aikakaudessa osaksi sitä (Matt. 22:1-14; Joh. 6:44; Hebr. 6:4-6). Toisia kutsutaan nyt öbännä, koska Rannatla osoittaa, että "hengessä yksityiset tulevat ynnäryksien, ja valittajat oppivat opia" (Jesaja 29:24).

Apostoli Petrosi opitti, että valtakunta on ihmisen ja että Jumalan uudenlainen on noudatettava nutteresti, annan tuomia tapattua:

<sup>10</sup> Siinäpä hen, uljat, olkaa vielä ahkerampia töitäksenne kutsunne ja valtakunnan vaimoksi, sillä jos tulla tään, ette keskeän koopasta; <sup>11</sup> sillä näen tulla tuojataan monaasti sisääkäyntiä neidän Herran ja Vapahtajan Jeesuksen Kristuksen iankaikkiseen valtakuntaan ( 2. Piet. 1:10–11 ).

<sup>17</sup> Sillä tuonion aika on tullut Jnnalan huonesta; ja jos se alkaa ensin neistä, neitä on niiden loppu, jotka eivät tulle Jnnalan vankilunna? ( 1. Piet. 4:17 ).

### Rannan ja valtakunnan viiniset kirjot

Rannan opittaa, että "Jnnala on rakkaus" ( 1. Joh. 4:8,16 ) ja Jeesus on Jnnala ( Joh. 1:1,14 ) — Jnnalan valtakunnalla tulee olemaan kuningas, joka on rakkaus ja jonka lait tulevat rakkaute, eiät vika. ( mt. Iln. 22:14–15 ).

Rannan esittää myös, että Jnnala lähtää vankila, joka julistaa ikuisia vankilunna Jnnalan valtakunnasta ( Ilustys 14:6–7 ) ja sitten toisen vankila huonauttaukseen, että vaikka Babylon räättää suuvelta, se hukistun ( Ilustys 14:8–9 ). Nää viestit ovat yliluonnollisia rakastuksia vankilunnille, jonka naailna on minnin vastaanottanut toistojana, ja ne räättävät oleen tihijöitä "suuvelle joukelle" , joka tulee Jnnalan luo lopun aikana ( Ilustys 7:9–14 ). Toisin kuin lopullinen Babylonian voina, joka nousee ja kaatun ( mt. Ilustyskirja 18:1–18 ), Jnnalan valtakunnan viininen vaike kestää ikuisesti:

<sup>15</sup> Silloin suitsenäs vankila puhalsi pasunaan: Ja tuonassa kuuloi kovia ääää, jotka sanoivat: "Tään naailna valtakunnasta on tullut neidän Herran ja hänen Kristuksensa valtakunta, ja lää hallitsee aina ja iankaikkisesti." ( Ilustys 11:15 ).

Jeesus tulee hallitsemaan valtakunnassa! Ja Rannan paljastaa kaksi Hänen otsikoitaan:

<sup>16</sup> Ja hänen viitassaan ja viidessä on minni kirjoitettuna: Kuningasten KUNINGAS ja HERRAIN HERRA ( Ilustys 19:16 ).



Mutta onko Jeesus nimen, joka tulee hallitsimaan? Huomaa tämä kohta:

<sup>9</sup> Ja nämä rään valtaistuimia, ja he istuivat niillä, ja tuomia annettiin heille. Sitten näin niiden sulat, jotka oli nostettu heidän tekojensa Jeesuksesta ja Jumalan sanan tähden, jotka eivät olleet kunnantouvat piton tai sen kumina **eiätä** olleet saaneet sen nötkiä etsaansa tai käivissä. Ja he eivät ja hallitsivat Kristuksen kanssa tuhat vuotta. . . <sup>6</sup> Siunatta ja pyhä on se, jolla on esa usinan ässä ylösnousunsa. Toisilla kuolalla ei ole valtaa sellaisiin, vaan he ovat Jumalan ja Kristuksen puppoja ja hallitsivat känen kanssa tuhat vuotta ( Ilästys 20:4-6 ).

Todelliset kristityt herättää kuolleista hallitsimaan Kristuksen kanssa tuhat vuotta! Koska valtakunta kestää ikuisesti ( Ilästyskirja 11:15 ), mutta vainitulla hallitsijaksi oli vain tuhat vuotta. Tätä syytä välttämättä näin nimen valtakunnan usinan ässä vaiheksi — fyysiseksi, tuihatuushaudaksi, toisin kuin viinainen, herkeksi vaihe.

Ilästyskirjassa on lueteltu muutamia tapauksia, jotka tapahtuivat Jumalan valtakunnan tuihatuuden ja viinaisen vaiheen välillä:

<sup>7</sup> Nyt kun tuhat vuotta on kulunut, Saatana vapautetaan vankeilastaan <sup>8</sup> ja kään lätkäksyttää kosoja, jotka ovat nain neljällä kulualla, Georgia ja Mozogia, kokonaan heidät yhteen trüstitään, joiden lukuun äää on nain hikkaa. . . <sup>11</sup> Silloin nämä rään sunon valkoisen valtaistuimen ja sillä istuun, jonka kosoilta nain ja tuisos pakenivat. Eikä niille löytyy paikkaa. <sup>12</sup> Ja nämä rään kuollet, pienet ja suuret, suisonassa Jumalan edssä ja kirjat annettiin. Ja toinen kirja annettiin, se on elään kirja. Ja kuollet tuonettiin heidän tekojensa mukaan, sen mukaan, mikä kirjoihin oli kirjoitettu. <sup>13</sup> Noin antoi ne kuollet, jotka siinä olivat, ja kuolaa ja Hades antoi ne kuollet, jotka niissä olivat. Ja heidät tuonettiin, kukin tekojensa mukaan. <sup>14</sup> Sitten kuolaa ja Hades heitettiin tuljäärven. Tämä on toinen kuolaa. <sup>15</sup> Ja jokainen, jota ei löydetty kirjoitetulla elään kirjaan, heitettiin tuljäärven ( Ilästys 20:7-8, 11-15 ).

Ilästyshöjeja esövitte, että tule olmaan nyöhepi vaihe, joka tule tähönnen mode hallitusheuden ja toisen kuolmaan jätkeu:

<sup>1</sup> Nyt nia ä rääin under tairaan ja under naan, sillä usiina äinen tairas ja usiina äinen naa olivat hädönnut. Nyöshää neri ä ei rää ollut. <sup>2</sup> Silloin nia ä Johannes, rääin pyhä kaupunki, under Jerusalem, tuleaa alas tairaansta Jnnalan luota, valmistettuna kuin noosian, joka oli koristettu nikelien. <sup>3</sup> Ja nia ä kuuluu sunon ään tairaansta sanovan: "Katsö, Jnnalan raja on ilästin haassa, ja hä rään heidä haassaan, ja he ovat hänen haassaan. Jnnala itse on heidä haassaan ja on heidä Jnnalansa. <sup>4</sup> Ja Jnnala pyyhkii pois kaikki heygöleet heidä silästä ä: ei ole rää kuolmaa, eikä nuhatta eikä itheä. Ei ole rää heyna, sillä entiset ovat hädönnut." (Ilästy 21:1-4)

<sup>1</sup> Ja hä rätty niaalle puttaan ilää under viron, kirkkaan kuin koristelle, joka lätti Jnnalan ja Karitsan valtastuinnalla. <sup>2</sup> Kuskilla katua ja joen nollannia puolia oli ilään puu, joka kantoi kahsetusta hedlää, ja jokainen puu kantoi hedlää, joka kunkansi. Puun lehdet olivat haasoja parantansiksi. <sup>3</sup> Eikä heironsta ole rää olua, vaan Jnnalan ja Karitsan valtastuoin on siinä, ja hänen palolijansa palolivat hätä. <sup>4</sup> He saavat rätä hänen haassaan, ja hänen ninaasä on olua heidä otsassaan. <sup>5</sup> Siellä ei ole yötä; he niat tarvitsö lauppa niatä hä noringon valoa, sillä Heira Jnnala antaa heille valoa. Ja he hallitsivat nina ja ikuisesti. (Ilästy 22:1-5)

Huomaa, että tä ä valtakunta, joka on tähönnen mode jätkeu, sisätää Jnnalan palolijat ja kestää ikuisesti. Pyhä kaupunki, joka valmistettiin tairaansta, lätti tairaansta ja leskeutui naan päälle. Tä ä on Jnnalan valtakunnan ninausen vaiheun alku. Aika, jolloin EI ENEMMÄN KIPUA TAI KÄRMÄÄ!

Säyriset puoät naan (Matt. 5:5) ja kaikki (Ilästy 21:7). Naa, nukaan lukien sen päällä olua Pyhä kaupunki, tule olmaan parupi, koska Jnnalan tuit toteutetaan. Tujuta että:

<sup>7</sup> Hänen hallitusheura haasulla ja rauhalla ei ole loppua (Josa 9:7).

On siloää , että kosma työkään sen jälle, kun Jnanalan valtokunnan viisivuorun vaike on alkanut, koska kaikki tulvat tottelinaan Jnanalan hallituksesta.

Tätä tulee nitä loistavinta aikaa:

"Mutta niinkuin kirjoitettiin on: "Siloää ei ole oäkangit nitä kerran kuullut, nitä ole tulleit ihmisen sydämeen, nitä Jnanala on valaistanut niille, jotka häntä rakastavat." <sup>10</sup> Mutta Jnanala on ilmoittanut ne niille Hinkusä kantta ( 1. Kor. 2:9-10 ). Se on rakkauden, ilon ja ihmisen lohdutuksen aikaa. Siitä tulee upeaa aikaa! Jnanalan valtokunta tulee fantastisemman paremman ihmismuodon. Etkö halua osallistua siihen?

## 5. Rangaistuksen jonka minä olen ansainnut niin että oskalla Hänen min saada

Luulitko Kristuksen vakasit professorit, että heidän piti saarnata kirjainallisen Jumalan valtakunnan  
uunkelinnia?

Joo.

Ehnanin pitäässä luonnossa hän toistuvasti ja aikain painatti, että toisin kuin usiannat nykyään  
tuunnustavat kristityt, Jeesus ja Hänen vakasit seuraajansa julistivat Jumalan valtakuntaa. Vaikka tottorei  
Ehnanin yleinen käätys kristinuskesta vooa suuosti jatkuaan Jumalan kirkon käätyskestä, olanne saana  
niittä siitä, että valtakunnan uunkelinni on se, aikin Jeesus itse julisti ja johon Hänen seuraajansa uskoivat.  
Olanne ny ö saana niittä siitä, että noutat ättäät kristitystä nykyään uätsitä tee, ynnää  
se.

Vankin säällygyst Uuden testamentin jälkeinen kirjotus ja saarna

Jumalan valtakunta oli merkittävä osa siitä, mitä vätitäään oluan "vankin täydellinen kristillinen saarna,  
joka on säällygyst (Holas MW Ancient Christian Sennon, The Apostolic Fathers: Greek Texts and English  
Translations, 2nd ed. Baker Books, Grand Rapids, 2004, s. 102). Täää nainainen kristillinen saarna  
säällygyst saarnaat lausunnat siitä:

<sup>55</sup> *Lesäsi te tietätte, vältt, että neidä elskelonne lähälisessä maailmassa on neokityksitöitä ja ohinonää, natta Kristuksen lupaus on suuri ja ihmeellinen: loppä tulussa valtakunnassa ja iankaikkinen elää.*

*Ullä oleva lausunto osoittaa, että valtakunta ei ole nyt, vaan se tulee ja on ihminen. Lesäsi tässä nimisessä sanassa sanottaa:*

<sup>64</sup> *Jos nyt edis sellaiset vanhuuskait neikat kuin rää eiät pysty onien vanhuuskaiden tekojensa avulla pelastamaan lapsiaan, niin mikä vaimuus neillä on päättä sisään Jumalan valtakuntaan, jos ena pistä kastittanne puhtana ja saastunattomana? Tai kuka on neidän puolestojanne, jos neillä ei ole kunnittu teidän pyhiä ja vanhuuskaita tekoja? <sup>96</sup> Rakastakaanne siis toisianne, jotta ne kaikki pääsisian Jumalan valtakuntaan. <sup>12:7</sup> Sen tähden, jos tiedänne, mikä on oikein Jumalan silmissä, ne pääsian hänen valtakuntaansa ja saaneen loppänsä, jota "kova ei ole kuullut eikä silmä nähty eikä ihmisen sydän kuvitellut".*

<sup>12:1</sup> *Opittakaanne siis tunti kerrallaan Jumalan valtakuntaa rakkaudessa ja vanhuuskandessa, koska ena tiedä Jumalan ilaistynisää. <sup>12:6</sup> Hän sanoo: Isäni valtakunta tulee.*

*Ullä olevat lausunnot osoittavat, että tavoitteen rakkautta oikein elään kunnittu, että ena ole viitää pääsiet Jumalan valtakuntaan ja että se tapahtuu Jumalan ilaistynisää jälkeä — eli sen jälkeä, kun Jeesus palaa takaisin. Se on Isän valtakunta, eikä valtakunta ole vain Jeesus.*

*On mielenkiintoista, että vanhin rää ääisesti kristillinen saarna, jonka Jumala on sallinut säilyä, opittaa sanaa Jumalan valtakunta, jota Uusi testamentti opittaa ja jatkua Jumalan kirkko nyt (on mahdollista, että se voi olla varsinainen Jumalan suvokunnasta, natta rajallinen kirkon toimien rajoittua kykyä antaa tiukempi julistus).*

*Toisen mesisadan kirkon johtajat ja valtakunnan vankeiluani*

On huomattava, että 200 – luvun alussa Pappos, Johannesein kuulija ja Polykarpoksen ystävä, jota roomalaiskatoliset pitivät pyhänä, opetti tuhatvuotista valtakuntaa. Eusebius muistelee, että Pappos opetti:

... kuolleistonousuun tulla tuhat vuotta, jolloin Kristuksen kirkkoilmoittamien valtakunta rakennetaan tänään näin päälle. (Fragments of Papias, VI. Katosi myös Eusebius, Church History, Book 3, XXXIX, 12)

Papias opetti, että tänään olisi suuren yllähylläisyyden aika:

Samalla tavalla [ Hän sanoo ], että ruokajyvä tuottaa hyönteisen

tuhat tähtä, ja että jokaisessa tähtäessä olisi hyönteisen tuhatto jyvä, ja jokaisesta jyvästä tulisi hyönteisen kiloa kirkasta, puhdesta, hionaa jauhoa; ja että onnet, sinemat ja ruoka tuottaisivat sanassa sulussa; ja että kaikki iläimet, jotka ruokkisivat silloin vain näin tuotoksia, tulisivat ruokkalisiksi ja hameolisiksi ja olisivat täydellisesti alansia ihmisille. ” [ Näistä asioista toista kirjallisesti Papias, niminen mies, joka oli Johannesein kuulija ja Polykarpoksen ystävä, näkönsä kirjassaan; sillä näsi kirjaa hänen säksi... ] (Fragments of Papias, IV)

Uuden testamentin juoksinen kirje kerrottavalla sanoo:

42:1-3 Apostolit ottivat nalle ruokkimaan Herralta Jeesukselta Kristukselta; Jeesus Kristus on lähtetty Junaan. Joten Kristus on Junaan ja apostolit ovat Kristuksesta. Melannat tulivat siis Junaan tahdesta näätässä jäjestyksessä. Saatuaan siis syyttöön ja saatuaan täysin monnuden Herranne Jeesuksen Kristuksen ylönnousuun ja rakentettuna Junaan sanassa Pyhä Hengen täydellä monnudella he lättivät ilosanoman kura, että Junaan valtakunta tulisi.

Polykarpus Smyrnalainen oli vanha kristitty joltaja, joka oli Johannesein opetuslapsi, joka oli viinainen kuollut alkuperäisistä apostoleista. Polykarpus e. 120–135 jKr opetti :

Ahtaute ovat köyhät ja ne, joita vaivushaudan tähdän vaimot, sillä heidän on Jumalan vaittanut. (Polykarpos, Kirje filippiiläisille, luku II. Julkaisusta Ante-Meire Fathers, osa 1, toimittajina Alexander Roberts & James Donaldson, American Edition, 1885)

Tietäen siis, että "Jumalan ei pilkata", neidä tulee vaittaa Hänen kärsivä ja kunniansa arvoisina ... Sillä on hyvä, että heidät kasvatetaan pois maailman hienosta, koska "jokainen hien sotii vastaan herki"; ja "isät lausunkatkiäät isätkä nauttivat isätkä ihastin hyväksikäyttäjäät pui Jumalan vaittanut", isätkä ne, jotka tekevät yhäjohdonkassia ja sopimattomia asioita. (ibid, luku V)

Puhelkannan siis Häntä pelossa ja kaikilla kunnioituksella, niin kuin Hän itse on niitä kärsivä, ja apostolilina, jotka julistivat niille vaivahamia, ja profettoja, jotka etukäteen julistivat Herran tuleista. (ibid, luku VI)

Kuten näyt Uudessa testamentissa, Polykarpos opetti, että vaivushaudat, isät kärsivien rakkajat, puiät Jumalan vaittanut.

Polykarpos väitteli myös opittuina seuraava:

Ja seuraavana seipattina hän sanoi: 'Kuulkaa kielitönsä, rakkaat Jumalan lapsat. Vainoin tietä piispijojen ollessa paikalla, ja nyt taas kielitän tietä kaikkia vaittamaan kunniallisesti ja arvokkaasti Herran tietä... Valokaa ja olkaa taas valaita, ällää antaka syväntä nne panna, ussi käsky Mitä tulee rakkauteen toisinaan kottaan, Hänen tuloza ihani yttäkkiä neppana salanana, suurenna tulin tuoniona, vankkikkisina elääää, Hänen kuolinattomana vaittanutza. Ja kaikki, niitä Jumala on opittanut, te tiedätte, kun tultitte herkytellyjä kirjoutuksina, kaisutakaa Pylä-Hengen hyvä syväinnä, jotta kärsivät pysyisivät tressä läntemättöminä. (Life of Polycarp, luku 24. JB Lightfoot, The Apostolic Fathers, osa 3-2, 1889, s. 488-506)

Melito of Sardis, joka oli Jumalan seuraajana johtaja, n. 170 jKr, opetti:

Sillä toteisesti unohdettu laki — vanhaudessa, nolannat tulvat yhdessä Siionista ja Jomsalasta; ja käsky, joka on annettu arossa, ja neikki valuisissa tuottessa, ja launas Pöjassa ja launas niissä ja ihminen Juaalassa...

Mutta unohdettu tuli lain ja sen selitys

tähtävyys, kun suoraan tuli totunden raaste...

Hän vapautti aasiat orjunnasta vapautin, pinesyistä valoon, kuolasta ilään, tyranniasta ihmisen valtakuntaan. (Melito. Homily On the Passover. Juhut 7, 40, 68. Käännös Kuvasta: The Journal of Online Theology. <http://www.koov.com/documents/Koov/4MIA.asp>)

Sitten Juaalan valtakunnan tiedettiin olevan jotain ihmistä, eikä vain nykyinen kristillinen tai katolinen kirkko, ja se sisälsi Juaalan lain.

Toinen toisen mesisajan puolivälin lopun kirjoitus kehottaa ihmisiä katsomaan valtakuntaan:

Älköön sisä kukaan tästä enää lajantake tai katsoke taaksepäin, vaan lähestykö vapauttisesti Juaalan valtakunnan unohdettuja. (Roman Clerant. Recognition, Kirja X, luku XLV. Ote teoksesta Ante-Nicene Fathers, Volume 8. Toimittaja Alexander Roberts & James Donaldson. American Edition, 1886.)

Isäksi, vaikka sitä ei ilmeisesti ole kirjoittanut joku teosi kirkosta, 200-luvun puolivälin kirjoituksissa nimeltä Heraklesin paimen Roberts & Donaldsonin käännöksessä käsitellään ilmaisuna "Juaalan valtakunta" nykyästä kanta.

Teisi kristityt, ja jopa nevat vain Kristuksen tunnustajat, teisiät jotakin Juaalan valtakunnasta toisella mesisajalla.



Jopa katolinen ja itäortodoksinen pyhänsä Irenaus ymmärsi, että ylönnousun jällen kristityt astuisivat Jnnalan valtakuntaan. Huomaa, että hän kirjoitti, c. 180 jKr:

Sillä sellainen on niiden tila, jotka uskovat, keska kuussa jätettiin pysyy Pyhä Henki, jonka Hän on antanut keuhissa ja jonka vastaanottaja säilyttää, jos hän vaitta totuudessa ja pyhytyssä ja raukushaudissa ja kärsivällisyydessä. Sillä täällä sielulla on ylönnousun riissä, jotka uskovat, ja ruusut ottaa jällen sielua ja sen mukana, Pyhä Henki voimalla, nousu ylö ja neuvot sisälle Jnnalan valtakuntaan. (Irenaus, St., Lyonin piispa. Anonimista kääntänyt Amatoro Robinson. Apostolisen saarnaamisen sittäily, luku 42. Willy, Sonoset, lokakuu 1879. Kuten julkaisun julkaisussa SOCIETY FOR PROMOTING CHRISTIAN KNOWLEDGE. NEW YORK: MACMILLAN CO. 1920).

Theophilus Antiochialainen opitti:

Naimisiin vain Hänen luogyyden; jos keuhua Häntä Valtakunnaksi, niin vain naimisiin Hänen kunniansa ... Sillä jos Hän olisi tehnyt kääntä kuulonattomaksi alasta asti, Hän olisi tehnyt kääntä Jnnalan. — Hän ei siis tehnyt kääntä kuulonattomaksi eikä viuläää kuulonattomasta, mutta, kuten olneen edellä sanonut, kykeni äläsi nelpuun; niin että, jos hän taipuisi kuulonattomuuden pitään Jnnalan kähyä, hän saisi kääntä julkaksi kuulonattomuuden ja kääntä tulisä Jnnala. (Theophilus, Antiochian, 1:3, 2:27)

Katolinen pyhänsä Hippolytus kirjoitti kolmannen vuosisadan alussa:

Ja sinä saat tuostien valtakunnan, sinä, joka ollessasi nuukalainen tässä elämässä, tuosit Silestian Kuningaan. Ja sinä olet olemaan jnnaluden kuoppani ja Kristuksen keuhkapiillinen, että ole enää keuhja tai intokojen ojuudessa että keskaan enää sairauksien lukkaana. Sillä sinusta on tullut Jnnala: sillä mitä tahaasa kärsivästä, jota olet kokunut ollessasi ihminen, Hän antoi sinulle, keska olet kuulonattomasti, mutta mitä tahaasa on sepuvoinnassa Jnnalan keuhissa antaa, sinä Jnnala on lunnout antaa sinulle, keska sinä on jnnalallistettu ja syronstetty kuulonattomuuden. (Hippolytus. Kaikkien keuhkapiin kunnoinen, kirja X, luku 30)

Itäisten tavoitteena on tulla junaanlaisiksi tulevissa Junaan valtakunnassa.

Origenaat toisella ja kolmannella mesiasafalla

Huolimatta sen laajasta katekyseisestä toisella mesiasafalla laimastoinen katekysoittaja nimeltä Marcion nousi glöös. Marcion opetti vastoin Junaan lahin, sapattia ja kirjainallista Junaan valtakuntaa. Vaikka Polykarpus ja muut transitsivat kät, kätellä oli jo jonkin aikaa yhteyttä Rooman kirkkoon ja vältti olemaan siellä vakautusvalttaa.

Toisella ja kolmannella mesiasafalla allegoristit vakautuivat Aleksandriaan (Egypti). Monet allegoristit vastustivat oppia tulevasta valtakunnasta. Huomaa raportti joistakin väistä allegoristeista:

Dionysios syntyi jalesta ja varakkaasta pahanapuhusta Aleksandriassa, ja hän oli koulutettu kät filosofiansa suhteen. Hän jätti pakanalliset koulut tullaan Origenin oppilaksi, jonka kät onnistui jättämään Aleksandrian katkeuttista koulua...

Chiant, Origenis ja gnostilainen koulukunta transuivat pyhiin varakkain oppija nihilistisyydellä ja allegorisella tulkinnoillaan... he saivat itselleen nimen "allegoristit". Neos transiti julkisesti allegoristija vastoin ja väitti, että Kristuksen valtakunta tulee olemaan nään päällä...

Dionysios keisti Neosin seuraajien kanssa, ja hänen kertonuksensa mukaan... " Junaan valtakunnassa vallitseu nyt sellainen tilanne. " Tämä on osinnäinen naiminta Junaan valtakunnasta, joka on olennassa kirkkojen nykyisessä tilassa...

Neos nautili kät vihattaän esotttaa, että transien valtakunta ei ole vakaanmuallinen, vaan se on kirjainallinen. Heronaa tuleen valtakunta glöösroonauksessa inkaikkisuu kätää...

Joten ajatus valtakunnan tulevasta vyhytelästä syntyi ja tuotiin esiin gnostisissa allegoristihelmassa Egyptissä. 200–250 jKr., koko mesiasata onnen kuin valtakunnan piiripoja alttiin pitää valtaistoinen nichinä...

Klaavus käsitti ajatuksen Jumalan valtakunnasta todellisen heikisen Jumalan tuottamisen tilaan.  
Origenes sitti sen hengellisen ä nekatyksen ä, joka oli kätettyä Raamatun selkää kirjainen  
. (Wood, Henry Dana. Valtakunnan uunkelinnat: Valtakunta ei tästä maailmasta; ei tässä  
maailmassa; mutta tulossa toisaalleen maahan, kuollista glönessenukseen ja kaiken maailman  
palauttamiseen. Julkaisija Claxton, Russer & Hoffinger, 1870, s. 124–125)

Sitten piispa Nepes opitti Jumalan valtakunnan uunkelinnat, mutta allejoistit greittit saad aikaan ääään,  
ääänää kirjainellisen kätetyksen sittä. Myös Hieropoliksen piispa Apollinaris greitti taistella allejoistien  
viikettä vastaan suunnallien samaan aikaan. Ne, jotka todella kuuluivat Jumalan suunkuntaan, puolestiaan totuutta  
kirjainellisesti Jumalan valtakunnasta läpi historian.

**Herbert W. Armstrong opitti valtakunnan uunkelinnat**

1900 - luvulla esisannyt Herbert W. Armstrong kirjoitti:

Koska he kylläsi äät Kristuksen uunkelinnat. . . , maailman piti sygättää jotain naut  
tilalleen. Häidä piti keksi ä ää ää ää! Olkaa siis kuullut Jumalan valtakunnasta puhuttavan  
vain nelkosenä luttavaan – nehevana tuotua ilaissygämissä – julistään sen utteriksi,  
yätodelliseksi NIITÄÄN! Toiset ovat antaneet väään kuun, että "KIRKKO" on  
valtakunta. . . . Profetta Daniel, joka eli 600 vuotta ennen Kristusta, tiesi, että Jumalan  
valtakunta oli todellinen valtakunta – hallitus, joka hallitsee

kirjainelliset IHHMBET maan päällä. . .

täällä . . . on Jumalan selitys sittä, mitä JUMALAN VASTAKUMS OM: "Ja  
räden kunnakoiden päivinä ää" – tässä puhutaan kynnästä vävasta, esa rautaa ja esa  
laavasta savasta. Täällä yhdistäällä profetan Danielin lukuan 7 ja Ilustyskirjojan 13 ja  
17, viittaa ussiin EUROOPAN YHDYSVAALLAT, joka on nyt nuofestansa. . . silaissi  
ässä! Ilustyskirjoja 17:12 tekee seläkesi sen yksityshohdan, että se tulee eluaan

KUMMINEN KUMINGASTEN TAI KUMINGASKUNTIEN liitto, joka ( Ilm. 17:8 ) **h**äätää heikkin vanhan ROOMAAN valtakunnan . . .

Kun Kristus tulee, **h**än tulee kuningaiden KUMINGASKUNTANA, hallitsijanaan koko maan ( Ilm. 19:11-16 ); ja **HÄNEN KUMINGASKUNTANAN** -- **JUMALAN VAITAKUNNAN** -- sanoo Daniel, on **KULUTAVA** kaikki **r**ä<sup>n</sup>**ä** maailmit valtakunnat. Ilmestyksiä 11:15 sanoo sen seuraavien sanojen: "**T**ä<sup>n</sup>**ä**än maailman valtakunnat ovat tulleet **MEIDÄN HERRAMME JA HÄNEN KRISTUKSESI VAITUKSIS**si, ja **h**än hallitsi aina ja iankaikkisesti! **T**ä<sup>n</sup>**ä** on **JUMALAN VAITAKUNNUS**. Se on nykyisten hallitusten **ZOPPU** -- **h**yllä, ja jopa **Ulojssalltujen** ja **brittitä**isten valtioiden **ZOPPU**. Silloin **h**estä tulee Herran **JEESUKSEN KRISTUKSEN** valtakunta -- **HALLITUKSIA** -- ja silloin kuningaiden **KUMINGAS** koko maan **p**ää<sup>n</sup>**ä**. **T**ä<sup>n</sup>**ä** tulee **t**ässäin selvi<sup>n</sup>**ä**si sen teorian, että **JUMALAN VAITAKUNNUS** on kirjainallinen **HALLITUS**. Niin kuin Kallian valtakunta oli **KUMINGASKUNTA** -- niin kuten Rooman valtakunta oli **KUMINGASKUNTA** -- niin **JUMALAN VAITAKUNNUS** on hallitus. Sen on tarkoitus ottaa haltuunsa maailman kaikkien **HALLITUS**. **J**esus **K**ristos **S**UNTYI **KUMINGAKSI** - **VAITAKUNNAN**si! . . .

Sana **J**esus **K**ristos, joka **h**äuli yli 1900 vuotta sitten **P**yhä<sup>n</sup> maan kirkkojen ja lauseiden ja **J**erusalaimin katojen yli, on tulossa jälleen. **H**än sanoo tuleensa uudelleen. **K**un **h**än ottaa vastaan, **J**umala **h**erätti hänet kuolleista kolmen **p**äivän ja kolmen **y**ön kuluttua ( Matt. 12:40; Apt. 2:32; 1. Kor. 15:3-4 ). **H**än nousi **J**umalan valtakunnalle. **U**uimusmaailman hallituksen **p**ää<sup>n</sup>**ä**nsä ( Apostolien teot 1:9-11; Hyv. 1:3; 8:1; 10:12; Ilm. 3:21 ).

**H**än on vertaus "anttilaan", joka meni valtakunnalle

**J**umala -- "kankainen nän" -- kunnatun kaikkien kaikkien kuningaiden ja palon sitten maan **p**ää<sup>n</sup>**ä**lle ( Luuk. 19:12-27 ).

Hän on jälleen toivossa "kaiken maailman palauttamisen aikaisin esti" (Apt. 3:19-21). Palauttamisen tarkoittaa entiseen tilaan tai tilaan palauttamista. Tässä tapauksessa Jumalan hallituksen palauttaminen näin päälle ja siten maailmanrauhan ja utopististen olosuhteiden palauttaminen.

Nykyinen maailman ayyllöyry, lesäätyvät sodat ja kiistat huiputtavat maailman ongelmien niin suuriin, että illi Jumala puuto asiaan, yksikiää ihailu i i plasta dssa (Matt. 24:22). Huipussaan, jolloin niin jottaisi kaiken ilään räyättämyen tältä planetalta, Jesus Kristus palaa. Tämä kuita hän tule jumalallisena Jumalana. Hän tule universunia hallitsena Luojaa kaikissa voimassa ja kirkkansa. (Matt. 24:30; 25:31.) Hän tule "kuin kaiken kuinkana ja kerojen Herrana" (Ila. 19:16) perustamaan maailman superhallituksen ja hallitsenaa kaikkia kansoja "rautakirkossa" (Ila. 19:15; 12:5) . . .

### Kristus i tontullat?

Mutta kuita i ihailu i ilsta ja tontulla hänt tontullaksi kiikää ästasissa ja inestänissa — tontulla jona puutoisen kristinuskon kirkot?

He i ät! He uskerat, keska Saatanan vääät palolijat (2. Kor. 11:13-15) ovat äsyttäneet hiidät, että hän on Antikristus. Kirkot ja kansakunnat ovat vhaissia hänen tulnisystään (Ila. 11:15 ja 11:18), ja sotilasjoukot itse asiassa grittäät taistella häntä vastaan tuhotakseen hänt (Ila. 17:14)!

Kansakunnat ovat nakaan tulvan kolmannen maailmansodan huipputaistelussa, taisteluvoimalla Jumalassa (Sak. 14:1-2) ja sitten Kristus palaa. Yhdeksänkymmenellä vuodelle hän "taistella niitä kansoja vastaan", jotka taistellut häntä vastaan (joe 3). Hän vittaa hiidät täysin (Ila. 17:14)! "Hänen jalkansa seisovat sinä päällä Öjyäällä", hyvin lyhyen nathan päällä Jumalasta itään (Sak. 14:4). (Armstrong HW. The Mystery of the Ages, 1984)

Ruuanattu julistaa, että Jeesus palaa ja Hän voittaa, mutta nevat tröstitvät Häitä vastaan ( Ilustys 19:19 ). Nevat väättävät ( jotta Ruuanattu profetoiden vääryydenä ärsyyksistä, mutta osoittain väärien profettojen ja nystiikköjen takia ), että palataan Jeesus on viinainen Artikuloistis !

Myös suomena on Heibrit Arastroongilla:

Tohdellinen uskonto — Junaan totuus, joka on viinaintoivat Pyhän Hengen väättäättä Junaan rakkaudella... ILOA SUUMMATON Junaan ja Jeesuksen Kristuksen tuentisista — TOTUMDEN tuentisista — ja Junaan junaanllisen RAKKAUDEN lämpöä! ...

Junaan teji kirkon opitukset ovat yksinkertaisesti niitä, jotka keskuvat Pyhän Ruuanattu "jokaisen sanan mukaan eläistä" ...

Ilustin tulee kääntyä "saamisen" tiellä "antamisen" tielle — Junaan rakkauden tielle.

UBISILISANTIO tuottuu nyt naahan! ( ihid )

UBICIVILBAATIO on Junaan valtakunta. Sen julistaminen, että uuden sivilisaation on tulua ja puustottava rakkauden, on suuri osa valtakunnan teji unakeluuina, jota Jeesus ja Hänen suorojansa opittivat. Sitä ne jatkavissa Junaan suurokunnassa saarnaamaan.

Heibrit Arastroong teji, että Jeesus opitti, että ihmisyydenkunta, mikä se kuuluu haluunsa totella, on kylänyt eläin "anna tien", rakkauden tien. Melkein kukaan ei väättä oikein gnaätään Jeesuksen opitukseen merkitystä.

Pelastis Jeesuksen kulta on osa unakeluuina

Nyt jottentä ääri asti lukivat luultavasti ihantteluät Jeesuksen kuolua ja coolia pelastuksessa. Kyllä se on osa unakeluuina, josta sukä Uusi testamentti että Heibrit W. Arastroong kirjottivat.

Uusi testamentti osoittaa, että unakeluuina sisää pelastuksen Jeesuksen kulta:

<sup>16</sup> Sillä n<sup>ä</sup> ä on k<sup>ä</sup>p<sup>i</sup>ä Kristuksen uunkelinnia, sillä se on Jnalan voina pilastukseksi jokoiselle, joka uskaa, juutalaisille osin ja n<sup>ö</sup>: k<sup>ä</sup>ikkalaiselle ( Room. 1:16 ).

<sup>4</sup> Sen t<sup>ä</sup>hdän on, jotka olivat hejallaan, n<sup>ä</sup>visät k<sup>ä</sup>ikkialle saarnaamaan

saan . <sup>5</sup> Sitten Filippus meni alas Sanaonian kaupunkiin ja saarnasi k<sup>ä</sup>ille Kristosta. — — <sup>12</sup> Mutta kun he uskoivat Filippusta, kun k<sup>ä</sup> saarnasi Jnalan v<sup>ä</sup>ttökuntaa ja J<sup>ä</sup>rusuksen Kristoksen n<sup>ä</sup>ä, sekä n<sup>ä</sup>ihit että n<sup>ä</sup>iset k<sup>ä</sup>stettiin. — — <sup>25</sup> Ja kun he olivat tofistaneit ja saarnaaneit Herran sanan, he palasivat J<sup>ä</sup>rusalamin saarnaten uunkelinnia n<sup>ä</sup>issa sananilasten kylissä. <sup>26</sup> Nyt Herran ukeli puhui Filippukselle ... <sup>40</sup> Filippus löyöttiin A<sup>ä</sup>zetuksesta . Ja k<sup>ä</sup>ikkisään k<sup>ä</sup>p<sup>i</sup>ä k<sup>ä</sup> saarnasi k<sup>ä</sup>ikkissa kaupungeissa, kunas tuli Kesariaan. ( Apostolien t<sup>ä</sup>ot 8:4 ,5,12,25,26,40 )

<sup>18</sup> k<sup>ä</sup> saarnasi k<sup>ä</sup>ille J<sup>ä</sup>rususta ja gl<sup>ö</sup>roovususta. ( Apostolien t<sup>ä</sup>ot 17:18 )

<sup>30</sup> Silloin Paavali meni kaksi kokonasta vuotta onassa uunkelalossaan ja otti vastaan kaikki, jotka tulivat k<sup>ä</sup> saarnata Jnalan v<sup>ä</sup>ttökuntaa ja op<sup>ä</sup>ttää sitä, n<sup>ä</sup> k<sup>ä</sup> k<sup>ä</sup>sku Hanna J<sup>ä</sup>rususta Kristosta , k<sup>ä</sup>ikkialla luottamuksella, n<sup>ä</sup> k<sup>ä</sup> k<sup>ä</sup>hään k<sup>ä</sup>ttä k<sup>ä</sup>llä. ( Apostolien t<sup>ä</sup>ot 28:30–31 )

H<sup>ä</sup>nenä, että saarnat sis<sup>ä</sup>visät J<sup>ä</sup>rusuksen J<sup>ä</sup> v<sup>ä</sup>ttökunnan. Valitettavasti k<sup>ä</sup>ikkalais—roonalaisten k<sup>ä</sup>ikköjen op<sup>ä</sup>ttökunnista puuttuu osaan k<sup>ä</sup>äsitys Jnalan v<sup>ä</sup>ttökunnan uunkelinnista.

It<sup>ä</sup>ä asiassa aut<sup>ä</sup>ttöksen n<sup>ä</sup>itä tuluaan osaksi t<sup>ä</sup>otta v<sup>ä</sup>ttökuntaa Jnala roabasti ik<sup>ä</sup>isiä n<sup>ä</sup>in palon, että H<sup>ä</sup>ä k<sup>ä</sup>l<sup>ä</sup>tti J<sup>ä</sup>rusuksen k<sup>ä</sup>lläänä puolestaan ( Joh. 3:16–17 ) ja pilastaa n<sup>ä</sup>itä n<sup>ä</sup>estään ( Ef. 2:8 ). Ja se on osa k<sup>ä</sup>ä n<sup>ä</sup>istä ( Apostolien t<sup>ä</sup>ot 20:24 ).

V<sup>ä</sup>ttökunnan uunkelinni on n<sup>ä</sup>itä n<sup>ä</sup>äikään tarvitse, n<sup>ä</sup>ttä...

kyä tekeminen ovat arvokkaita tarvikkeita (vt. Gal. 6:10). Silti ne ovat naailaan johtajat, nyö uskonnolliset, uskovat, että kaarsinaäläinen inhaillinen yhteistyö tuo rauhan ja rauanda, ei Juvalaa valtakuntaa. Ja vaikka heillää tulee olemaan joitain ajallisia neustyksiä, he eiät vain onnistu, vaan johtavat heidän inhaillista perustelustaan viiät lopulta naappallon siihen pisteseen, että läää tekisi kestäättöäksi, jos Jeesus ei palaisi perustamaan Valtakuntaansa. Ihmisten korjaaminen ilaan Juvalaa on turhaa ja iääää uorkelunna (Psalmi 127:1).

Monat naailassa yrittäät koeta puolivirkonnollisen babilonialaisen kaarsinaäläisen suunnitelman under naailanajästyksen <sup>huuhtu 2000</sup> - luulla. Täää on asia, jonka Continuing Church of God on tuominnut perustamisestaan lätkien ja aikoo tuonita jatkessakin. Sen jälkeä kun Saatanä viitteli Euran uskonnaa uorkelunnaa ussioon lääs 6000 vuotta sitten (1. Moos. 3), nevat ihazit ovat uskovat tälääsä Juvalaa parannaä, nikiä tekä kestä ja naailasta parannaä.

Ruunatan nukaan siihen tarviataan Euroopan sotilaszjohtaja (jota kutsutaan Peljolan kuinihaaksi, jota kutsutaan nyö: Ilustyskirjan pukeksi 13:1-10) ja uskonnollista johtajaa (kutsutaan iäääksi profettaksi, jota kutsutaan nyö: TTE:ksi). viinainen Antikristus ja Ilustyskirjan kahäsaaminen pite 13:11-17) suitsenä kukkulan kaupungista (Ilustyskirja 17:9,18) tuonaa "babilonialaisen" (Ilustyskirja 17 ja 18) naailanajästyksen. Vaikka ihazikanta tarviä Kristuksen paluuta ja Hänen valtakuntaansa perustamista, nevat naailassa eiät kiinnitä huoniota tälään saonnan 2000 - luulla — he uskovat idlleen vii ussioita Saatanan iääästä uorkelunnaista. Mutta naaila saa todistuksen.

Muista, että Jeesus opetti:

<sup>14</sup> Ja tälää valtakunnan uorkelunna saonnan kaikessa naailassa todistuksesi kaikille kansoille, ja sitten tulee loppu. (Mattuus 24:14)

Huonaa, että valtakunnan uorkelunna saonntta naailaan todistajana, viin loppu tulee.

Tälää on ussioita syitä.



Yksi on se, että Jnana haluaa maailman kuulua todellisen maailman isänsä Suuren Apokalyptin alkamista (joka näkyy alkavan Matt. 24:21:ssä). Näin ollen maailman sanana on todistus ja evankeliumi (vt. Hs. kiel. 3; Apok. 3:7). Se johtaa usunpaan pakanoista kääntymiseen isänsä Jeesuksen paluuta (Room. 11:25) ja riittäviin usupakanoihin kääntymisiin (Room. 9:27) isänsä Jeesuksen paluuta.

Toinen on se, että virstin ydin on virstinidessä nousuan piden, poljoisen voiman kuningaan, sekä äää profetan, viinaisen Apokalyptin, näkymysten kanssa. He lupauvat poljoisillaan rauhaa ihmisten kautta, mutta se johtaa loppuun (Matt. 24:14) ja tuhoon (vt. 1. Tessalonikalaiskirje 5:3).

Merkkien ja niiden liittyvien vallallisten ihmisten (2. Tessalonikalaiskirje 2:9) voiksi usunnat maailmassa valittavat valheen (2. Tessalonikalaiskirje 2:9-12) maailman sanan sijaan. Koska maailmankatoliset, itäortodoksiset, luterilaiset ja muut ovat toimineet väärin tuhatvuotisen Jnanan valtakunnan, ne ovat väittäät virheellisesti, että Jnanan valtakunnan tuhatvuotisen maailman sanana on Apokalyptin liittyä äää maailmiin.

Uskolliset filadelfialaiset kristityt (Ilmestyksien 3:7-13) julistavat valtakunnan tuhatvuotisesta maailmasta sekä kirkon maailmalle, että tietyt maalliset johtajat (nukaan lukien pita ja äää profetta) aikovat tehdä.

He tulevat sen virstin kirkonista maailmalle, että pita, poljoisen vallan kuningas, yhdessä äää profetan, viinaisen Apokalyptin kanssa, lopulta tulevat (yhdessä joidenkin liittoistensa kanssa) USA:n ja Apokalyptin kuningaskunnan anglo-kansat, Kanadassa, Australiassa ja Uudessa-Selannissa (Daniel 11:39) ja että ne pian sen jälkeen tulevat arabialaisen / islamilaisen liittovaltion (Daniel 11:40-43), toivovat monien väliin (Ilmestys 16:13-14), ja lopulta tuostu Jesta Kristosta virstin lään paluutaan (Ilmestys 16:14; 19:19-20). Uskolliset filadelfialaiset (Ilmestyksien 3:7-13) ilmoittavat, että tuhatvuotinen valtakunta tulee pian. Tämä todennäköisesti saisi paljon huomiota tiedotusvälineissä ja nähtäisiin Matt. 24:14:n täyttymistä. Mr. Jntnessa Jnanan suokunnon valaistuneen kirjallisuutta (usulla kielillä), lisääneet verkkosivulla ja otanneet niitä toinapitää valaistuneeksi "lyhyttyö" (vt. Room. 9:28), joka johtaa Jnanan päätyöseen, jonka mukaan Matt. 24:14 on ollut riittävästi todistajana lopun tulevalle.

"Väää" maailmani", joka julistaa maailman jolttoja (todan äköössi jokin "under" tygyppinen Euroopan luippujolttoja sikä kompromissi paavi, joka äittää alansa väääläinen katolalaisuus) ei pidä siitä — he usät halua maailman oppiaan, mitä he todella aikovat. tihä (nikä ikkä uss usko sitä aluksi, ut. Jsaaja 10:5–7). He ja /tai heitä kunnattajansa opittavat ny ös todan äköössi vääerin, että uskolliset filadelfialaiset kunnattavat ääriin ästä oppia (nellenorinoinisni) tulevasta antikristuksesta. Mitä takansa tuomita, jotka he ja /tai heitä suoraajansa sittäät Filadelfian uskollisia ja Jumalan jattensa suoraakuntaa kohtaan, luhaisu vainon (Daniel 11:29–35; Ilästys 12:13–15). Tää joltta ny ö loppuna — Suuren Ahdistuksen alkuna (Matt. 24:21; Daniel 11:39; ut. Mattius 24:14–15; Daniel 11:31) sikä uskollisen Filadelfian suojelun aikaan, kristityt (Ilästys 3:10; 12:14–16).

Pitä ja väää profetta yrittäät hallita vainon, taloudellista kirstyistä, usokkyä, valittavia ihantä, ushia ja muita painuita (Ilästys 13:10–17; 16:14; Daniel 7:25; 2. Tessalonikalaiskirje 2:9–10). .  
Kristityt hyysyät:

<sup>10</sup> "Kuinka kauan, Herra, pykä ja totinen, ennen kuin tuomittut ja kestot neitä voinne niille, jotka naan päällä asuvat?" (Ilästys 6:10)

Kuitta aikojen Jumalan kausa on ihantillyt: "Kuinka kauan kestää, ennen kuin Jeesus tulee takaisin?"

Vaiikka enne tiedä päää tai lükä, ehtonne Jeesuksen palaavaan (ja tuhatvuotisen Jumalan valtakunnan puostanisen) 2000-luvulla noorien pyhien kirjoitusten puostulla (sin. Mattius 24: 4–34; Malai 90:4; Hoozen 6: 2; Luukas 21:7–36; Hebralaisille 1:1–2; 4:4,11; 2. Piet. 3:3–8; 1. Tessalonikalaiskirje 5:4), joiden esien näanne nyt tututuaan.

Jos Jeesus ei puuta esiaan, maailma on tubonnut kaiken iläär:

<sup>22</sup> Sillä silloin on oleva suuri ahdistus, jollaista ei ole ollut maailman alusta tähä asti, eikä tule koskaan olunaan. <sup>22</sup> Ja ellei niitä päviä lyhennättäisi, ei niitä lähe puostanisi; mutta valittujen tähden ne päivät lyhennetään. (Mattius 24:21–22)

<sup>29</sup> Hiti niiden päivien ahdistuksen jälkeen aurinko pimenee, eikä kukaan valoaan; tähdit putoavat taivasta, ja taivasten viinat jähkyvät. <sup>30</sup> Silloin Ihaisen Pojan näkii näkyä taivassa, ja silloin kaikki neuvot sukunnevat suovat, ja he näkevät Ihaisen Pojan tulevan taivaan pilvien päällä sunnolla voimalla ja kirkkaudella. <sup>31</sup> Ja hän lähettää enkelinsä sunnolla posuovan paukutusella, ja he kokoonant hänen valittunsa valjältä taivasta, taivaan äärestä toiseen. (Mattius 24:29–31)

Jumalan valtakunta on se, mitä maailma tarvitsee.

## Valtakunnan sunnolähtöt

Mikä on oolisi valtakunnassa?

Juuri nyt, jos olet todellinen kristitty, sinua tulu olla sen lähettä. Huomaa, mitä apostoli Paavali kirjoitti:

<sup>20</sup> Nyt ne siis elanne Kristuksen lähettä: ikääkin Jumala rokoili neitä kaittane: ne rokoilanne tätä Kristuksen puolesta: tikkää soivato Jumalan kaaissa. (2 Korintolaisille 5:20)

<sup>24</sup> Vyötäää siis vyötääne totuudella, pukeutukaa rauhukskauden haaruksika, <sup>25</sup> ja vaajat jalkaanne rauhan uarkelinnia valaistamalla; <sup>26</sup> unne kaikkea ottakaa uskon kilpi, jolla voit sannaattaa kaikkea jumalattoman tuliset nollit. <sup>27</sup> Ja ottakaa pelastuksen hyyää ja Hingon niikka, joka on Jumalan sana; <sup>28</sup> rokoilem nina kaikella rokoiksella ja rokoiksella Hingossä, valvoo sitä vasten kaikella kestävyydellä ja rokoiksella kaikkein pyhien puolesta — <sup>29</sup> ja ninnu puolestani, että ninnulle annattaisiin sana, antakseen sinui rokoiksi ilauntakseeni, uarkelinnia salaisuus, <sup>20</sup> jonka lähettä olen kabbassu; että siinä ninnä puhuisin rokoiksi, ninnekin ninnu pitää puhua. (Efsolaiskirje 6:14–20)

Mikä on sunnolähtö? Merriam-Websterillä on seuraava nääritelmä:

1 : virallinen lähttilä; erityisesti : korkeimman tason diplomaattinen edustaja, joka on valtuutettu viran hallituksen tai suurenneen hallituksen tai suurenneen edustajaksi tai joka on nimetty erityiseen ja usein : äänikokouksen diplomaattiseen tittäää

2 a : valtuutettu edustaja tai suusanatija

Jos olet toivollinen kristitty, olet virallinen lähttilä Kristuksen puolesta! Huomaa, että apostoli Pietari kirjoitti:

<sup>9</sup> Mutta te olitte valittu suku, kirkonhallinnon papisto, pyhä kansa, hänen on kansansa julistukseksi sen ylistystä, joka kutsui teidät pimeydestä ihailuun valoonsa; <sup>10</sup> jotka eivät ennen olleet kansa, mutta nyt ovat Jumalan kansa, jotka eivät olleet saaneet arnon, mutta nyt ovat saaneet arnon. (1 Piet. 2:9-10)

Kristityinä meidän tulee olla osa pyhää kansakuntaa.

Mikä kansakunta on nyt pyhä?

No, ei toivollakaan mikään tään maailman valtakunnista — mutta lopulta ne tulevat olemaan osa Kristuksen valtakuntaa (Ilästys 11:15). Se on Jumalan kansakunta, Hänen valtakuntansa, joka on pyhä.

Suuri lähttilä meidän on tavallisesti esillä tään maailman katoon poliittiseen. Mutta meidän on nyt otettava Jumalan iläätapaa (katso ayö; ilmainen kirja, joka on saatavilla sivustossa [www.ecoz.org](http://www.ecoz.org), jonka otsikko on: [Christians: Ambassadors for the Kingdom of God. Raamattua ohjeet kristittyinä elämiseen](#)). Teidän on näin opinnä parannin, siksi Jumalan tiit ovat parhaita, jotta voimme Hänen valtakunnassaan olla kunnioitettuja ja hallita Kristuksen kanssa naan päällä:

<sup>5</sup> Hänelle, joka rakasti meitä ja pösi meidät synneistämme onnellisiksi, ja on tehnyt meidät kunnioitettuihin ja papiksi Jumalalleen ja Isälle, hänelle kunnia ja valta aina ja iankaikkisesti. Amen. (Ilästys 1:5-6)

<sup>10</sup> ja ovat tehoit neistä huonekanta ja pappija Jnnalallensa; Ja ne hallitsenne naan päällä.  
(Ilmitys 5:10)

Uusi tulovsunden rääökalta sinä on opittu niitä, jotka ovat silloin huoluisia, vaittanaan Jnnalan tuitä:

<sup>19</sup> Sillä kosa asun Siionissa Jnnalassa; Et tule itkenää enää. Hän on vittään onollinen sinulle kutosi kuultaan; Kun Hän kuulu sin, Hän vastaa sinulle. <sup>20</sup> Ja vaikka Herrä antaa sinulle vastoinkäynnisen luvä ja aldstuksen vttä, vät opittajesi enää jouda nuukkaan, vaan sinun silmäsi rääät opittajesi. <sup>21</sup> Siion korvasi kuulvat takavasi sanan, joka sanoo: "Tänä on tie, kulje sitä", aina kun käängt oikealle tai kun käängt vasemmalle.  
(Isaia 30:19-21)

Vaikka tänä on profetia tuhatvuotisella valtakunnalla, kristittyjen on tänä aikana valvostauduttava opittanaan:

<sup>12</sup> ... tänä nressä tiedän pitäisi olla opittajia (Hebralaisille 5:12)

<sup>15</sup> Mutta pyhittäää Herrä Jnnala sydämissä ja olea aina valmiit vastaanamaan jokoiselle, joka kysyy tuitä syitä sille toimelle, joka tiissä on syyisyydellä ja pilolla (1 Piet 3:15, KJV).

Ruunattu esoittoa, että neit uskollisuuksista kristityistä opittavat nonia juuri ennen Suuren Aldstuksen alkua:

<sup>33</sup> Ja ne kosaista, jotka ymätääät, opittavat nonia (Daniel 11:33)

Joten oppininen, onnessa ja tiössä kovanainen (2. Piet. 3:18) on jottain, niitä neidän pitäisi tehdä nyt. On voolistosi Jnnalan valtakunnassa on se, että pystyt opittanaan. Ja uskollisuukselle filadelfialaisille (Ilmitys 3:7-13) kristityille tänä sätää nyötäkää unakelminä todstuksen tukenisen ennen tuhatvuotisen valtakunnan alkua (vt. Mattius 24:14).

Kun Jnnalan valtakunta on perustettu, Jnnalan kosaia kättää nttanaan univoitunnen planutan palauttamisessa:

<sup>12</sup> Tiedä keskustellessaan rakentavat sanat antavat ;  
Siinä nestat paristuksen noin sukupolven ajan; Ja sinä tullaan katsuaan Rikkeenuksen kojoajaksi,  
Ammattien kunnostajaksi. (Isaia 58:12)

Sitten Jumalan kausi, joka eli Jumalan tavalla täällä aikakaudella, helpottaa ihmisten asuista kaupungeissa  
(ja nuolla) täällä maailman aikana. Maailmasta tulee todellakin parempi paikka. Meidän pitää olla  
Kristuksen lähtöä vastaan, jotta voimme palvella nyt ja Hämän valtakunnassaan.

**Teji maailmanlainen sanona on nauttima**

Jesus sanoi: "Jos te pysytte minun sanassani, te olette totisesti minun opetuslapsiani. <sup>32</sup> Ja te tulotte  
tuntemaan totuuden, ja totuus tekee teidät vapaisiksi" (Joh. 8:31-32). Totuuden tunteminen Jumalan  
valtakunnan maailmanlaajuisesta vapauttaa meidät täällä maailman väärin toimien leikkuriin. Voimme rohkeasti tukea  
toisina suvaitsemaan — Jumalan suvaitsemaan! Saatana on pittänyt koko maailman (Ilmestyskirja 12:9)  
ja Jumalan valtakunta on todellinen rakkautta. Meidän täytyy puolustaa totuutta ja puolustaa sitä (vt.  
Joh. 18:37).

Eurokelvoinen sanona on voinaä kuin harkitölkettävien pelustus. Jumalan valtakunnan hyöän nauttien tulisi  
nauttia ihmisen täällä aikakaudessa:

<sup>2</sup> Älääää rakentaa täällä maailman mukaan, vaan nauttaka nauttaa nauttavan kautta,  
jotta voisitte tulla, mikä on Jumalan hyöän ja otollinen ja täydellinen taito. (Roomalaisille  
12:2)

Teji kristityt ovat nauttaneet palvelamaan Jumalaa ja muita:

<sup>22</sup> Palvelijat, olkaa kaikissa tottelevaisia herrojaanne lään mukaan, älääää silää palvelualla,  
niinkuin miehille nauttaneet, vaan vilpittömästi, Jumalaa julkäää. <sup>23</sup> Ja kaikki, mitä  
tut, tu se syöästä, niinkuin Herralle, ää ihmisille, <sup>24</sup> tiedän, että Herralta saatti  
perinnön palkan. sillä te palvelitte Herraa Kristusta. (Kolossalaisille 3:22-24)

<sup>25</sup> Koska siis saanaa korjaukseen valtakunnan, olkaamme onni, jonka kautta voimme palvella Jumalaa otollisesti kunnioituksella ja jumalopetuksella. (Heprealaisille 12:28)

Toisi kristityt iläät voi tavalla kuin naamiaa. Hyväksynee Jumalan standardit naamiaan yläpuolella oikean ja väärän suhteen. Vanhurskaat iläät ushasta (Heprealaisille 10:38), koska tarvitaan uskoa iläksuun Jumalan tavalla tässä ajassa. Kristittyjä pidettiin niin erilaisina kuin naamiaa, jossa he elivät, että heidän iläntapaansa kutsuttiin Uudessa testamentissa "töyri" (Apostolien teot 9:2; 19:9; 24:14; 22). Naamiaa elää itsikkäästi, Saatanan vallassa, niin sanotulla "Kainin tulla" (Judeus 11).

Jumalan valtakunnan markkinat on vanhurskauden, ilon ja rauhan sanona (Room. 14:17). Oikein ymmärtettyä profetallinen sana leikuttaa (vt. 1. Kor. 14:3; 1. Ts. 4:18), varsinkin kun katsomme naamiaan noorena (vt. Luuk. 21:8–36). Toisi kristillinen iläntapa johtaa hengelliseen ylläilytykseen ja fyysisiin sinnauksiin (Mark. 10:29–30). Täällä on osa sitä, niisi sen iläät ymmärtävät, että naamiaa tarvitsuu Jumalan valtakuntaan. Kristityt ovat Jumalan valtakunnan lähtijät.

Kristityt parant toivonaa hengelliseen, usät fyysisen, vaikka ilänkin fyysisessä naamiaassa (Room. 8:5–8). Meillä on "markkinat toivo" (Kol 1:23). Vanhaskristityt ymmärtävät täällä, mitä nout, jotka tunnustavat Jeesuksen nykyään, usät toivollakaan ymmärtää.

## 6. Että Sinä olet pelastukseni jumiitus ihauksystä armostasi ja autuksiansiannostasi iankaikkiseen...

Kruikkalais-roonalaiset kirkot uskovat opittavansa Jumalan valtakunnan puolia, mutta heidän on vaikea ymmärtää, mitä se todella on. Eivinkösi *The Catholic Encyclopedia* opittaa tätä valtakunnasta:

Kristuksen... Hänen opetuksensa johdosta kaikissa tässä valtakunnan talonissa, sen vi-  
r-äökehdit, sen tarkka neuvottelu, tapa, jolla se on saanut tulla, noudattavat hänen puheensa  
jäähyksien, niin paljon, että Hänen puheitaan kutsutaan "evankeliumiksi". valtakunnasta...he  
alkoivat puhua kirkosta "Jumalan valtakunta"; mt. Col., I, 13; I Thess., ii, 12; Apoc., I, 6,  
9; v, 10, jne. ...se tarkoittaa kirkon jumalallisena instituutiona... (Paavi H. Jumalan  
kuiningskunta. The Catholic Encyclopedia, Volume VIII, 1910).

Vaikka yllä oleva viittosi "Kol., I, 13; I Thess., ii, 12; Apoc., I, 6, 9; v, 10", jos etsit niitä, huomaat,  
että yksikään näistä jakeista sanoi mitään kirkon olevan Jumalan valtakunta. He opettivat uskovien olevan  
osa Jumalan valtakuntaa tai että se on Jeesuksen valtakunta. Rinnalta sanottuna, että ne ovat nauttaneet  
evankeliumia tai kääntymät toiseen, väärän puoleen (Gal. 1:3-9). Valitettavasti ne ovat tehneet niin.

Jeesus opetti: "Minä olen tuo, totuus ja elämä. Ei kukaan tule Isän tykö nauttia kuin minua kautta  
" (Joh. 14:6). Pietari opetti: "Ei ole pelastusta missään muussa, sillä tavoin alla ei ole ihmisille  
annettu nauttia minä, jonka kautta nauttia pitäisi pelastua" (Apostolien teot 4:12). Pietari sanoi, että  
juutalaisilla kaikilla täytyy olla usko tähän parannukseen ja kääntymiseen Jeesuksen pelastukseen. (Apt.  
2:38).

Sitä vastoin paavi Francisus on opettanut, että ihmiset eivät pelastu kääntymällä! Hän  
nyö opettaa, että juutalaiset voivat pelastua ilman Jeesusta! Lisäksi hän ja jotkut kirkkollis-  
vaikokkaiset väittävät nyö ajattelun, että "Maria" ei-vainvaltakunnan usko on vain evankeliumin sekä  
vain ihminen ja uskontojen väliin yhdistetty. Valitettavasti he ja muut eivät ymmärrä Jeesuksen  
tärkeyttä JA todellista Jumalan valtakunnan evankeliumia. Monet nauttivat väärää evankeliumia.

Monet haluavat kääntä äänensä ja uskoa maailmaan. Uski testantit opettaa, että kristittyjen tulee  
katsoa ylöspäin:

<sup>2</sup> Keskity ylläällä oleviin asioihin, ääsiin, mikä on naar päällä (Kolossalaisille  
3:2)



<sup>7</sup> Sillä ne valloivat uskossa, ennen äänissä. ( 2 Korinttolaisilla 5:7 )

Silti paavi Pius XI opitti pöytäkirjassa häälää suurenkokoista äänijoukkoa vastaan:

...katolinen kirkko...on Kristuksen valtakunta näin päällä. ( Piusin kirottoja *Quas Primas* ).

Catholicbille101 – verkkosivosto vääntää: " Jesus Kristus perusti Jumalan valtakunnan näin päälle vuonna 33 jKr. Pöytäkirja jättää kirkkoja nroissa... katolinen kirkko. " Silti tuloksetta Jumalan valtakunta ei ole täällä eikä se ole Rooman kirkko, mutta se tulee olla näin päällä. Vaikka todellisuudessa Jumalan kirkolla on "ainut valtakunta" ( Matt. 16:19 ), ne, jotka vääntävät suurenkokoista olua valtakunta, "ottavat pois tiedon aivan" ( Luuk. 11:52 ).

Rooman kirkko opettaa niin voimakkaasti pian tuleva maailma tuloksetta Jumalan valtakunta vastaan, että se on poljennuttanut aivan "Antikristuksen oppi", joka on luotettu katolisen kirkon virallisissa katekeseissa :

676 Antikristuksen pöytäkirja alkaa ja noutoutta maailmassa joka kerta, kun historian sisältä vääntää ynnätään tuo ussinaainen toivo, joka voidaan totuutta historian ulkopuolella vain skatologisen tuomion kautta. Kirkko on hylännyt jopa neoforit nrodot tätä valtakunnan väännöistä tullaan nollaan nollalla... ( Katolisen kirkon katekeseis. Inprimatur Pöytäkirja + Joseph Cardinal Ratzinger. Doubleday, NY 1995, s. 194 )

Valitettavasti niillä, jotka ovat tätä sanaa niillä, on lopulta suuria ongelmia Jumalan valtakunnan maailman julistamisessa. Jotkut ottavat

kaikista osiaan niillä julistajia vastaan ( Daniel 7:25; 11:30-36 ). Mutta saatat ajatella, ei äthö kaikki, jotka tunnustavat Jeesuksen Herraksi, ole valtakunnassa? Ei, he eivät ole. Huomaa, mitä Jeesus sanoi:

<sup>21</sup> "Ei jokuin, joka sanoo minulle: 'Herra, Herra', pääsee taivasten valtakuntaan, vaan se, joka tekee minun taivaallisen Isäni tahdon. <sup>22</sup> Monet sanovat minulle sinä päiää: 'Herra, Herra, meidän isä meidän isäsi ennestään, sinun isäsi ajantat ulos rivaan ja tekoat paljon ihantä sinun isässää?' <sup>23</sup> Ja sitten minä julistan kulle: 'En ole koskaan tuntenut teitä: nekkää pois minun tykööni, te laitonnan harjoittajat! (Mattius 7:21-23)

Apostoli Paavali huomautti, että "laitonnan salaisuus" oli "jo toiminnassa" (2. Tessalonikalaiskirje 2:7) lään aikanaan. Tämä laitonuus liittyy myös johonkin, josta Raamattu varoittaa lupaa aikoina ja jota kutsutaan "nyistäiseksi, suuri Babylon" (Ilästys 17:3-5).

"Laitonnan nyistä" liittyy taivastien kristittyihin, jotka uskovat, että heidän ei tarvitse noudattaa Jumalan kynnäen käskyä lakia jne. ja / tai siihen on vain antaa hyödyttäää poikkeuksia ja / tai on oluassa hyödyttäää katunksen nautta Jumalan lain rikkomiseksi. lakia, jota vaikka he ajattelivat, että kulla on jokinlainen Jumalan lain nautta, he eivät noudata sallaista kristinuskon nautta, jonka Jeesus toi Hänen apostolinsa taivastien laillisiksi.

Kruikkalais-roonalaiset ovat kuin fariseukset, jotka rikkoivat Jumalan käskyä nautta väittivät, että heidän punitusä teki tään hyödyttääksi — Jeesus tunnitsi tään lähestymistään (Matt. 15:3-9)! Jooja varoitti myös, että ihantat, jotka väittävät oluassa Jumalan onia, kapiroisivat Hänen lakiaan (Jes. 30:9). Tämä laiton kapiroa on jotain, jota näenne salititavasti tähän päiäästi.

Toinen "nyistä" näyttää oluun se, että Rooman kirkko näyttää uskovat, että sen nilitaristinen ihannuinen ja uskontojen välinen osialista johtaa rauhaan ja ei-roonattiliseen uskioon Jumalan valtakunnasta naan päättä Raamattu varoittaa tulevasta ihannuudesta yhdessästä, jonka se opittaa onnistuun nauttanaan ajan (huomaa: Yksi Jousalemin Raamattu, katolisten hyödyttää käänsä, näyttää):

<sup>4</sup> He kunnatitvat lahikiään edessä, koska län oli antanut pidellä vallaan; ja he kunnatitvat pufon itien ja sanoivat: 'Kuka voi verraata pufon? Kuka voi taistella sitä vastaan?' <sup>5</sup> Pufon nauttitiin suukua kuskankensa ja harjoituksen ja olla aktiivinen nelyä kynnäntä kalleksi kunnatitvat; <sup>6</sup> ja se pilkkosi

Juulaa, hänen nimeään, hänen toimallista tittansa ja kaikkia niitä, jotka sillä ovat suojassa. <sup>7</sup> Sen sallittiin k'äyt'ä setä pyhiä vastaan ja välttää kadat, ja sille annettiin vältt'ä jokaisella rodolla, kanzalla, kielillä ja kansakunnalla; <sup>8</sup> Ja kaikki naamian ihmiset kunnantavat sitä, se on jokainen, jonka nimeä ei ole kirjoitettu naamian perustamisesta asti Kaartan et'än'äkirjaan. <sup>9</sup> Se, joka kuulee, kuulkoon: <sup>10</sup> Ne vankkusta vankkuten; ne niikalla kuulonaan niikkaan. Tästä syystä pyhittä täytyy olla siinikkyttä ja uskon. ( Ilästys 13:4-10, NAB )

Raamattu raamittaa lopus ajan Babylonin yhsyyst'ä:

<sup>1</sup> Yksi niistä suitsen ätä enkelistä, joilla oli suitsen ää nalgaa, tuli puhunaan nimellä ja sanoi: Tule tä'ne, niin nimeä äntä sinulle sen suuren porton raagaistuksen, joka on vältt'äsinällä mozaikin osien äällä. <sup>2</sup> jonka haassa kaikki naan kunnikat. ovat kirjoittaneet prostituitita, ja joka on joittanut koko naamian iästön vankkoksensa virstä. <sup>3</sup> Hän ni nimet kengessä v'äänään, ja sillä v'äin naisen vatsastansa halokapuaisella pedalla, jolla oli suitsen ää päätä ja kynänsä sarvia ja jonka ysp'äville oli kirjoitettu pilkkaavia nimikkeitä. <sup>4</sup> Nainen oli pukeutunut pappurinaan ja halokapuaisten ja kinnatilla kullalla, jalokivillä ja helmillä, ja hänellä oli k'äss'ää kultainen viinikoppi, joka oli tä'neä hänen prostituitioinsa iyt'äää vastaan; <sup>5</sup> hänen itsensä oli kirjoitettu nimi, salap'äinen nimi: "Suuri Babylon, kaikkien prostituitujen ja kaikkien saastisten teojen äiti naan päällä." <sup>6</sup> Niin ä'ään, että k'ä'ä oli huolassa, huolassa pyhien virstä ja Jeesuksen nauttyyrien virstä; ja kun näin k'ä'ä, olen tä'ysin ynn'älläni. ( Ilästys 17:1-6, NAB )

<sup>9</sup> Tä'ä vaitii älykkyyttä. Suitsen ää päätä ovat ne suitsen ää kubbula, joilla nainen istuu. . . <sup>15</sup> Nainen, jonka n'äit, on se suuri kaupunki, jolla on vältt'ä kaikkien hallitsijojen naan päällä ( Ilästys 17:9, 18, NAB )

<sup>1</sup> Tä'än jälken nimeä v'äin toisen enkelin tuluan alas taivasta, jolla annettiin suuri vältt'ä; nautti hänen kirkkustaan. <sup>2</sup> Hän kuusi kovalta äällä: "Babylon on k'ä'äntänt, Suuri Babylon on k'ä'äntänt, ja sitä on tullut virstajien kunnat'äpikka ja najapikka jokaisella saastisella kengellä ja leivillä, inhoittavalla leivillä. <sup>3</sup> Kaikki kansat ovat juoneet hänen k'ä'äntönsä

niinä: jokainen kuningas naan päällä on lauvutunut hänen kaassaan, ja jokainen kauppias on rikastunut hänen istailunsa kautta. <sup>4</sup> Toinen ääri puhui tainasta; Kaulin sen sanovan: 'Lähtkää alas, kansani, pois häntä, jättätkä osallista hänen rikkoisuusa ja joutuisi kantamaan sanaan irtauksia'. <sup>5</sup> Hänen syntyä ulottuvat tainansein asti, ja Juudalla on hänen rikkoisuusa niissä: kottile häntä niin kuin kää on kelpillit naita. <sup>6</sup> Hänellä on näkyttävä kaksinkertainen näää hänen vaitinaan. Hänellä on oltava kaksinkertaisesti vaksa kappi onnan suusta. <sup>7</sup> Jokaisen hänen lautoonsa ja orginaan on vastattava kikutusta tai tuskaa. Olen vaitteivainalla kuningattarena, hän ajatteli; En ole lishi eikä tule keskaan tuitään kuulonaa. <sup>8</sup> Sillä yhtenä päiää häntä kottant irtauksit, saavutit ja suon ja näähäntä. Häntä peltitään naan tosalle. Herra Juudala, joka on häntä tainonant, on nahtaa. <sup>9</sup> Häntä suunt ja itheit naan kiviakant, jotka ovat lauvutunut hänen kaassaan ja pitänyt orgioita hänen kaassaan. He näävät saava, kun se palaa, (Ilustijskirja 18:1–9, NAB)

Sakojassa Raamatto varoitaa tuloista Babylonista ja osoittaa, että oikea yleisyys ei tapahdu ennen kuin Jeesus palaa:

<sup>10</sup> Varo! Varo! Parhaan pohjoisista naasta – sanoo Herra – sillä olen lajuttanut tuität tainan näää tuloon – sanoo Herra. <sup>11</sup> Varo! Paro, Siion, joka nyt osua Babylonin tyttäron luona!

<sup>12</sup> Sillä nääna sanoo Herra Sebaot, keska Kuunaa on lähänyt

niinä, kansoista, jotka ryötävät sinut: 'Joka keshittaa sinunna, keshittaa minuna silnätöääni.

<sup>13</sup> Paro nyt, niinä heilitaa häntäni heitän yleisensä, ja ne ryötävät heitä, jotka he ovat osjuttaneet. Silloin tuität, että Herra Sebaot on lähäntänyt sinut! <sup>14</sup> Laula, iloitse, Siionin tytär, sillä nyt niinä tula asunaan sinna keskundessasi, sanoo Herra! <sup>15</sup> Ja sinä päiää naant kansat kääntyvät Herran puoleen. Kyllä, heistä tula hänen kansansa, ja he iläät tuitä keshittäna. Silloin tuität tuitään, että Herra Sebaot on lähäntänyt sinut luoksesi! <sup>16</sup> Jaka oltta kaituonsa Juudaa, hänen suutensa pyhäää naassa, ja valitsee

jälleen Jousalainin. (Sakaja 2:10–16. NAB; luonnos KAV / NKAV-versioissa jakaut  
on luettelu nimellä Sakaja 2:6–12)

Ruunattu toimitsen selästi kukaaniset ja uskontojen iälsit liikkeit, joita Uhdstynut Kaoskunnat, Vätikaari,  
noat protestantit ja itäisen ortodoksiset johtajat edistäät, eikä niitä pidä rohkasta. Jesus varoitti  
niistä, jotka äittäät seuraavasa Härtä, joka "vttäsi nonia" (Matt. 24:4–5). Suuri esa  
kukaanista liittyy Ilustyskirjan 6:1–2:n "valkoisen ratsunin" (joka EI ole Jesus) ja Ilustyskirjan  
17:n porttoon.

Sakajan tavoin apostoli Paavali opitti ny ö, että todellinen uskon yleisyys tapahtuisi vasta Jesusin palattua:

<sup>13</sup> kunnos ne kaikki saavatanne yleisyden uskessa ja Juvalan Pojan tuutissa ja nuodestanne  
tävdellisen Ilustisen, joka on tävssin kypsä Kristuksen itsensä tävtydellä. (Efsalokirja  
4:13. NAB)

Ne, jotka uskevat, että tää yleisyys tulee ennen Jesusin palunta, ovat veltynyt. Itse asiassa, kun Jesus  
paha, Hänen on tahottua kosojen yleisyys, jotka kokoontuvat Härtä vastaan:

<sup>11:15</sup> Silloin suitsen ä ukeli puhalsi pusuunansa, ja tavassa kuului kuinta kuintaan: 'Maailman  
vattakunnasta on tullut neidär Herranne ja hänen Kristuksen vattakunta, ja hän on hallitsua  
nina ja iakkaikkisesti. <sup>16</sup> Ne kaksikymmentä vallyä vankinta, jotka istuivat vattokunnalla Juvalan  
edssä, kunnatuvut ja keskittivät otsallaan naut, kunnatua Juvalla <sup>17</sup> vällä sanolla: 'Ne  
kiiänne sinna, Kaikkivaltias Herra Juvalla, Hänen, joka on, Hänen, joka eli, ottamalla suuren  
voimasi ja abittamalla hallitsukautsi. <sup>18</sup> Kaoskunnat olivat nelussa, ja nyt on aika sinna kestoasi  
ja kuolliden tuomitukseksi ja palvelijoillesi profetoiksi, pyhille ja nulle, jotka palkääät sinna  
nina äsi, niin pientä kuin suurenkin. . On tullut aika tahota ne, jotka tahovat naut. (Ilustys  
11:15–18. NAB)

<sup>19:6</sup> Ja nina kuuluu suuren joukon ääriä, ninkuin vattokunnan pankunan tri ukkosen jylhään,  
vattokuntaan: 'Alloja! Herra, neidär Juvallanne, Kaikkivaltiaan, vattokunta on alkanut; . . . <sup>19</sup>

Sitten niin äärien pöytä ja kaikki nämä kunnat ja heidän sotajoukkonsa kokoontuivat trinitelanaan ratsastajaa ja hänen sotajoukkiaan vastaan. <sup>20</sup> Mutta pöytä otettiin vangiksi yhdessä äärien profetan kanssa, joka oli tehnyt ihmeitä pöydän hyönteisten ja oli heidän kantoaan pöytäntä ne, jotka olivat hyönteistä pöytä linnunsa, ja ne, jotka olivat kunnat sen pöydästä. Näitä kaksi kättä äärien tulisen rikkinä . <sup>21</sup> Kaikki nämä taputtivat Ratsastajan miekalla, joka löysi hänen suustaan, ja kaikki kunnat syöivät itseä lihallaan. . . <sup>20:4</sup> Silloin niin äärien valloistajia, joissa he istuivat, ja niille annettiin tuonionta. Näin kaikkien niiden sielut, jotka oli nostettu, koska he olivat todistaneet Jeesuksesta ja saarnaaneet Juulaa sanaa, ja niiden, jotka kiittäytyivät palonesta pöytä tai sen pöydästä niitä hyönteistä nekkä itseä tai käänneä. he heräsivät eloon ja hallitsivat Kristuksen kanssa tuhat vuotta. ( Ilästys 19:6 .19-21 ; 20:4. NAB )

Huomaa, että Jeesuksen on tuhatta häntä vastaan yhdistyneet maailman armeijat. Silloin Hän ja pyhäät hallitsivat. Silloin tulee oikea uskon yhteys. Valitettavasti nämä kunnat eivät ääriä saarnaajia, jotka vaikuttavat hyvillä, mutta eivät ole, kuten apostoli Paavali varoitti ( 2. Kor. 11:14-15 ). Jos usuaapi todella ymmärtäisi Raamattua ja Juulaa valtakunnan vaaralluuksia, äänää trinitelisi Jeesusta vastaan.

## 7. Vastaa sen perusteella mitä olet

Vaikka ihmiset haluavat ajatella, että olomme niin älykkäitä, ymmärryksellämme on rajat, mutta Jumalan "ymmärrys on ääretön" (Psalmi 147:5).

Tätä syystä tunnetaan Jumalan väliintulon tää planeetan korjaamisiksi.

Vaikka monet uskovat Jumalaa, suurin osa ihmisistä ei halua ilää niin kuin Hän todella ohjaa. Huomaa seuraava:

<sup>8</sup> Hän on esittänyt sinulle, ihminen, mikä on kyysää: Ja mitä Herra sinulta vaatii, nauti kuin tihä vikiin, rakastaa lauputta ja vaitta röyriästi Jumalasi kanssa? (Miika 6:8)

ei ole todella halunnut luottaa yöy<sup>5</sup>äti Jumalan kanssa. Ahdanin ja Euran ajoista lähtien (1. Moos. 3:1-6) ihmiset ovat halunnut luottaa itsensä ja omiin prioriteettihierarkiinsa, Jumalan käskyistä huolimatta (2. Moos. 20:3-17).

Sanaaluskujen kirja opettaa:

<sup>5</sup> Luota Herraan kaikista sydäntäsi, äläkä nojautu omaan ymmärryksesi; <sup>6</sup> Tuosta Häntä kaikilla teilläsi, niin lä<sup>6</sup> ohjaa sinua polkusi. <sup>7</sup> Älä ole viisas omissa silmissäsi; Pelkää Herraa ja karkaa pahaa. (Sanaaluskut 3:5-7)

Silti usinnat ihmiset eivät todella luota Jumalan koko sydäntään tai odota, että Hän ohjaa heidän askelaitaan. Monet sanovat tiheää<sup>7</sup> näitä Jumala tekee, mutta eivät tee sitä. Saattana on pittänyt ihmiskunnan (Ilmestyskirja 12:9), ja se on laumonnut maailman ihmisiin ja "ilään glyyteen" (1. Joh. 2:16).

Siksi ne ovat kehineet omia uskonnollisia perinteitä ja maallisia hallitustensa, koska he luulivat tietävänsä<sup>8</sup> parhaiten. He eivät kuitenkaan tee (vt. Jeremia 10:23) ei<sup>9</sup>ä<sup>9</sup> todellakaan tee parannusta.

Siksi ihmiskunta tarvitsee Jumalan valtakuntaa (vt. Mattius 24:21-22).

### Harkitse autuaitajuttaja

Uusi testamentista Jeesuksen lausumien sanasta olivat autuait, jotka Hän piti Ölygän saarnossaan.

Huomaa joitain siitä, mitä Hän sanoi:

<sup>3</sup> Autuaita ovat hengellisesti köyhät, sillä heidän on tarve valtakunta. <sup>4</sup> Autuaita ovat ne, jotka surevat, sillä he saavat lohdutuksen. <sup>5</sup> Autuaita ovat yöy<sup>5</sup>ät, sillä he perivät maan. <sup>6</sup> Autuaita ovat ne, joilla on vanhuksien rakkaus ja jano, sillä heidät rauhoitetaan. <sup>7</sup> Autuaita ovat onnelliset, sillä he saavat nannon. <sup>8</sup> Autuaita ovat pulhassydämiset, sillä he saavat nälkää Jumalan.



<sup>9</sup> Antinaita ovat rauhantekijät, sillä **kuitä** **kuitsutaan** Jumalan lapsiksi. <sup>10</sup> Antinaita ovat ne, joita rauhansankarit **tähdän** **vainotaan**, sillä **heidän** on **taivasten** **vallakunta**. (Matt. 5:3-10)

**Näitä** **sinnatut** **lupaukset** **toteutuvat** Jumalan **vallakunnassa** (vt. Mark. 4:30-31), jota Matt. usui **kuitsun** **taivasten** **vallakunnaksi** (vt. Matt. 13:31). Jumalan **vallakunnassa** **täyttyy** **lupaus** **röögrien** **periä** **naan** ja **putkaiden** **äkuä** **Jumalan**. **Osteta** **hyviä** **nutisia** **Jumalan** **vallakunnan** **sinnauksista!**

## Jumalan tiit ovat oikeat

**Totuus** on, että **Jumala** on **rakkaus** (1. Joh. 4:8, 16) ja **Jumala** **EI** **ole** **itsensä**. **Jumalan** **tiit** **esittävät** **rakkautta** **Jumalan** ja **lähinää** **stään** **kuksaan** (Mark. 12:29-31; Jaakob 2:8-11). **Maailman** **tiit** **ovat** **itsikkäitä** ja **päättyvät** **kuelunaan** (Room. 8:6).

**Huomaa**, että **Ruunattu** **esittää** **toimilisten** **kuistittyjen** **noudattaman** **käshyää**:

**Ohje** **usko**, että **Jesus** on **Kristus**, on **Jumalasta** **syntyneet**, ja **johainen**, **joka** **rakastaa** **sitä**, **joka** on **synnyttännyt**, **rakastaa** **nyö**: **häntä**, **joka** on **häntä** **syntyneet**. <sup>2</sup> **Sitä** **ne** **tiidä** **anne** **rakastavanne** **Jumalan** **lapsia**, **kun** **rakastanne** **Jumalaa** ja **pidä** **anne** **hänen** **käshyää**. <sup>3</sup> **Sillä** **se** on **Jumalan** **rakkaus**, **että** **pidä** **anne** **hänen** **käshyää**. Ja **Hänen** **käshyää** **niät** **ole** **roskaista**. (1. Joh. 5:1-3)

**Kaikki** **Jumalan** **käshyt** **ovat** **rauhansankaita** (Palmi 119:172). **Hänen** **tiisä** **ovat** **putkat** (1. Petrus 1:15). **Välittömästi** **nevat** **ovat** **hyviä** **kuksyneet** **uolaisia** **"kuittomunden"** **nuotoja** **niä** **ätkä** **gana** **ää**, **että** **Jesus** **EI** **tullut** **kuksanaan** **lekiä** **toi** **profettaja**, **vaan** **täyttää** **ne** (Matt. 5:17) **sluuttää** **niiden** **toimilisten** **merkityksen** ja **kuksantamalla** **niitä** **nonin** **gä**. **ajatus** (sin. Matt. 5:21-28). **Jesus** **opetti**, **että** **"joka** **tekee** ja **opettaa** **niitä**, **sitä** **kuitsutaan** **suureksi** **taivasten** **vallakunnassa"** (Matt. 5:19) (toimit **"Jumalan** **vallakunta**" ja **"taivasten** **vallakunta**" **ovat** **hesken** **ään** **vaikuttavissa**).

Ruuanattu opettaa, että usko ilman tekoja on kuollut ( Jaakob 2:17 ). Monet väittävät suunnanosa  
Jesusta, että usät todella uska Hänen opetuksiaan ( Matt. 7:21-23 ) usätkä jägitteli Häntä  
niin kuin heidän pitäisi ( vt. 1. Kor. 11:1 ). "Syrti on lain rikkinäinen" ( 1. Joh. 3:4, KJV ) ja  
kaikki ovat tehneet syrtiä ( Room. 3:23 ). Ruuanattu kuitenkin opettaa, että arvo voittaa tuomion ( Jaak.  
2:13 ), koska Jumalalla on todella suunnatilna kaikkien värtin ( vt. Luuk. 3:6 ).

Ilmaisten rathaisut, lukuun ottamatta Jumalan teitä, usät toimi. Tehtävissä valtakunnassa Jeesus hallitsi  
"rautaisella sauvalla" ( Ilmestyksiä 19:15 ), ja kyä tule valittuun, kun ihmiset eläät Jumalan tavalla.  
KAIKKI maailman ongelmat ovat ollessa, koska tään maailman yhteiskunnat kielläytävät tällaisesta  
Jumalan ja Hänen lähinnä . Historia opettaa, että ihmisuota ei pysty rathaisemaan yhteiskunnan ongelmia:

<sup>6</sup> Sillä lahollinen mieli on kuollona, mutta hengellinen mieli on eläää ja rauhaa. <sup>7</sup> Sillä lahollinen  
mieli on rikollisuuksiä Jumalaa vastaan; sillä se ei ole Jumalan lain alainen eikä voiakaan olla. <sup>8</sup>  
Niin on, jotka ovat lihassa, usät voi niellyttää Jumalaa. ( Room. 8:6-8 )

Kristittyjen tule keskittyä hengelliseen, ja he saavat Jumalan Hengen teitä niin täää rikahudessa  
( Room. 8:9 ), henkilökohtaisista heikkoudestaan huolimatta:

<sup>26</sup> Sillä te näätkä kutsuunne, vältt. ettei nouta lahollista viisasta, ei nouta nauttoa, ei nouta  
joka ole kutsuttu. <sup>27</sup> Mutta maailman hullut on Jumala valinnut saattaakseen viisaat häpää,  
ja se, mikä maailmassa on heikko, on Jumala valinnut häätäksään vakeät. <sup>28</sup> Ja maailman  
alhaismuut ja halveksitut Jumala on valinnut ja se, mikä ei ole, teitäksään tyjäksi se, mikä  
on, <sup>29</sup> ettei mikää lähe kukaan äänissä. <sup>30</sup> Mutta häessä te olitte Kristuksessa  
Jeesuksessa, joka on meille viisaus ja Jumalalta tullut ja vahvuus ja pyhäitys, ja  
luostus, <sup>31</sup> että niinkuin kirjoitettu on: "Joka kuskata, kuskauttavat Herrasta". ( 1.  
Korinttilaisille 1:26-31 )

Kristityt saavat kuskata Jumalan suunnatilasta! Me voimme nyt ushessa ( 2. Kor. 5:7 ), katsoon  
ylös ( Kol. 3:2 ) ushessa ( Hebr. 11:6 ). Meitä suunnataan, kun pidämme Jumalan kätyt ( Ilmitys  
22:14 ).

## Miksi Jumalan valtakunnan maailmani?

Protestantilla on taipumus tuntea, että kun he ovat hyväksyneet Jesuksen vapauttajaksi, he ovat itsineen Jumalan valtakuntaa. Katolisat uskovat, että kastetut, jopa pihkuloiset, ovat tulleet kirkkoon valtakuntaan. Katolisilla ja itäortodoksisilla on taipumus ajatella, että sakraamenttien jne. kautta he itseät Jumalan valtakuntaa. Vaikka kastetut on kastettuna, kirkkolois-ruonalaistilla protestantilla on taipumus katsoa maailman ratkaisuksi ihmissuunnan ongelmia. Heillä on taipumus keskittyä maallisiin asioihin (vt. Room. 8:6-8).

Ensimmäinen Jumalan valtakunnan itsininen (Matt. 6:33) on kastetuille elämänsä tavoite. Tavoitteena ei itseä maailmalta ratkaisuja, vaan Jumalan ja Hänen tietää. Hyvä uutinen Jumalan valtakunnasta muuttaa elämää.

Ruunattu sanoo, että kastetut hallitsivat Jesuksen kanssa, mutta ymmärtö, että se tarkoittaa, että todelliset kastetut todella hallitsivat kaupunkia? Jeesus opetti:

<sup>12</sup> Ei ää antoisuus neni kaukaisiin maahan haakkiin itselleen valtakunnan ja palatukseen. <sup>13</sup> Niin k'ä kutsui hyvanen palvelijansa, antoi kulle hyvanen ninaa ja sanoi kulle: "Tule ää asioita, kunas nina tuler". <sup>14</sup> Mutta hänen asukhaansa vihasivat häntä, ja lähtivät hänen jälkeensä valtakunnan sanoo: 'Enne tulet tätä nistä nina kunnin kaikkunni'.

<sup>15</sup> Ja niin tapahtui, että kun hä palasi, saattoaan

valtakuntaa, hä k'äki sitten näää palvelijat, joille hä oli antanut rahat, kutsua luokseen, jotta hä tietäisi, kuinka paljon jokainen nesi oli saanut kaupalla. <sup>16</sup> Silloin tuli ensimmäinen ja sanoi: 'Mestari, sinun ninaa on ansainnut hyvanen ninaa'. <sup>17</sup> Ja hä sanoi k'älle: 'Hyvin tittu, hyvä palvelija; koska olet uskollinen, ää ääkin asiissa, sinulla on valta hyvanen kaupunkien'. <sup>18</sup> Ja toinen tuli ja sanoi: 'Mestari, sinun ninaa on ansainnut viisi ninaa'. <sup>19</sup> Sanoen hä sanoi k'älle: 'Pitä sinäkin viisi kaupunkien'. (Lukas 19:12-19)

Ole uskollinen sille **äädelle**, **nä** sinulla nyt on. Kristityillä on rakkellisuus hallita todellisia kaupunkia todellisessa valtakunnassa. Jeesus sanoi **nyö**: "Minun palkeani on minua koossani, annan jokaiselle **lä**nen tikojuansa nakaan" (Ilustyys 22:12). Jumalalla on suunnitelma (Job 14:15) ja paikka (Job. 14:2) niille, jotka todella vastaavat **Hä**älle (Job. 6:44; Ilustyys 17:14). Jumalan valtakunta on todellinen ja **sinä** voit olla osa sitä!

Vuoden 2016 alussa Science-lehti oli artikkeleilla nimillä "The power of crowds", joka osoitti, että **tiko**äly ja joukkotäly voisivat ratkaista ihmiskunnan keltaant "pabat ongelmia". Artikkeleilla kiitettiin **yanät**äryt, **netä** palvelus on, saati kuinka se ratkaistaan.

Yhtystyö, paitsi Jumalan todellisten tiko neuvoittaminen, on **gltä** tikonilla **yä**nnäntunna 2000- luvulla kun suuren odotuksen jälkeen, kun ihmiskunta tiko **gltä** **yä**nnäntunna Baablin tikon rakentamiseksi (1. Moos. 11:1-9).

Maailman ongelmia **Lä**hi-**idä** hallituksissa paikoissa (luolatta odotusta ajallisista voitoista, sin. Daniel 9:27; 1. Tessalonikalaiskirje 5:3) ihmiset **isät** ratkaise — ne tarvitsen Jumalan valtakunnan rakaan (Room. 14: 17).

Kansainvälisen terrorismin ongelmia odotusta voitoista luolatta **ii** ratkaista (vt. Habakuk 2:12) **U**hdistyneissä **Kansakunnissa** (vt. Ilustyiskirje 22:9) — ne tarvitsen Jumalan valtakunnan iloa ja lohtua.

**U**rpäistöongelmia **EI** ratkaista kansainvälillä **gltä** **yhtästyö**llä, sillä maailman kansakunnat antavat tukemaan **naar** (Ilustyiskirje 11:18), vaan ne ratkaise Jumalan valtakunta.

Seksuaalista normaalityttö, aborttia ja ihmisoikeuksien **nygätiä** keskusta **kyssä** **gltä** **ii** ratkaista **USA** (vt. Ilm. 18:13), vaan Jumalan valtakunta.

**USA**:n, **U**hdistyneen kuningaskunnan ja **norin** maiden kansakuntien **valtaa**an **ilkaa** **ii** ratkaista kansainvälillä **ä**ätyksellä, vaan lopulta (Habakuk 2:6-8:n tikon **jälkeen**) Jumalan valtakunta.

UK ei rathaise t*ä*ättömyyttä ja luokanjakoista — ne tarvitsen Juvalan valtakuntaa. Uskonnollisia kusteja ei todellakaan rathaise nikäa ihminen ja uskontojen iäinen liike, joka hyökyys pelastuksen Raamatun todellisen Jeesuksen k*ä*ksi. Synti on OMGELMA maailmassa ja s*ä* väen tarvitsen Jeesuksen uhrin ja Hänen paluonsa Juvalan valtakuntaan. Nykyajan lääkitutulla ei ole kaikkia vastauksia ihmisten t*ä*rytyt — tarvitsen Juvalan valtakuntaa.

Näl*ä*ongelmat eiät rathen genettisesti suunnatuilla organisoilla, jotka osittavat esin maailmasta i*ä*äl*ä* väen nälkellisten satopuuttuden vuoksi — tarvitsen Juvalan valtakuntaa.

Massiivinen köyhyys esissa Afrikkaa, Aasia ja muilla hyöttyy jonkin aikaa loppurajan 'Babylonista' (vt. Ilustyskirja 18:1-19), mutta ei rathaise köyhyysongelmaa — ne tarvitsen Juvalan valtakuntaa. Ajatus s*ä* vä, että Jeesusta lukuna ottamatta ihmiskunta voi tuoda utopian t*ä*ä "nykyisellä puhalla aikakaudella", on i*ä*ä väkeliini (Galatalaisilla 1:3-10).

Juvalan valtakunnan tuhatvuotinen vaihe on kirjainallinen valtakunta, joka perustetaan naar p*ä*älle. Se perustun Juvalan rakentamisen laihin ja rakentamaan Juvalaan johtajana. Pyhiät hallitsivat Kristuksen kanssa tuhat vuotta (Ilustys 5:10; 20:4-6). T*ä*ä valtakunta s*ä* ättää ne, jotka todella kuuluvat Juvalan kirkkoon, mutta nikäa raamatunkoketta ei sano, että Juvalan valtakunta olisi itse esissa kirkko (katolinen tai muu). Raaman kirkko on vastustanut tuhatvuotisista opitusta, ja nyöhemmin se tulee vastustamaan viinikkemaanan Raamatun väkeliinin sanonaa, kun lähestynne loppua. T*ä*ä saa todan*ä*öisesti nakkitt*ä*ää kuoniata tiedot*ä*äl*ä*nessä, nikää voi antaa t*ä*ytt*ä*ää Mattuksen 24:14:in.

Viinissä vä vaheissaan Juvalan valtakuntaan kuuluu "Uusi Jerusalem, joka keskentun alas taivasta Juvalan luita" (Ilustys 21:2), ja sen k*ä* äätyisellä ei tule loppua. Ei ole en*ä* äägyttä, ei suuna nikäa kuulua.

Juvalan valtakunnan väkeliinin sanonnan ja g*ä*täminen on t*ä*hä tuua Raamatossa. Vanhan testamentin kirjaintajat opittivat s*ä* vä. Jeesus, Paavali ja Johannes opittivat s*ä* vä. Vanhin Uuden testamentin alkuperäillä s*ä* älynyt "kristillinen" sanon opitti s*ä* vä. Toisen mesianin alin kristityt johtajat, kuten Polycarp ja Melito, opittivat s*ä* vä. Ne jätkevissa Juvalan seurakunnassa opittane s*ä* t*ä*ää. Muista, että

Jumalan valtakunta on ussinaäinen aika, josta Raamatti osoittaa, että Jeesus saarnasi (Mark. 1:13. Siitä Hän saarnasi yö- ja yöseurustuksen jälkeen (Apostolien teot 1:3) – ja se on jotain, mitä kristittyjen tulee etsiä ussin (Matt. 6:33).

Evankeliumi ei keskity vain Jeesuksen elämään ja kuolemaan. Jeesuksen ja Hänen seuraajiansa opittavaan evankeliumin painopiste oli Jumalan tuleva valtakunta. Valtakunnan evankeliumi sisältyy pelastuksen Kristuksen kautta, mutta sisältyy myös opetuksen ihmissäällitöiden lopusta (Ilästys 11:15).

Muista, Jeesus opetti, että loppu tulee vasta sen jälkeen, kun valtakunnan evankeliumi on saarnattu maailmalle todistukseksi kaikille kansoille (Matt. 24:14). Ja se saarnaaminen tapahtuu nyt.

Hysä uutinen on, että Jumalan valtakunta on oikeissa ihmisyyden kohtauksissa ongelma. Silti ussinaat EIVÄT halua tulla sitä, usätkä kuulla sitä usätkä halua uskoa sen totuutta. Jumalan valtakunta on ikuisen (Matt. 6:13), kun taas "täällä maailma on katoava" (1. Kor. 7:31).

Jumalan valtakunnan todellisen evankeliumin julistaminen on asia, johon ne jätettiin Jumalan seurakunnassa suhtautumane toisissaan. Pyrinne opittamaan kaikkien, mitä Raamatti opettaa (Matt. 28:19–20), mukaan lukien Jumalan valtakunta (Matt. 24:14). Kun opitane tulla valtakuntaa, ussina on opittava ja seurattava Jumalan tulla ja laulettava nimitä, jotka haluavat uskoa totuuteen.

Eikö tiedä pitäisi tulla tulevan Jumalan valtakunnan evankeliumin julistamisesta? Ushatko Jumalan valtakunnan evankeliumin?

## Tiedotysvälineissä mikä voi auttaa täyttämään

Tiedotysvälineissä mikä voi auttaa täyttämään USAn toimisto sijaitsee osoitteessa: 1036 W. Avenida Grande, Grove Beach, California narkana uhkaa luopujäsenä, 93433 USA; verkkosivusto [www.ccoog.org](http://www.ccoog.org).

**Tiedotysvälineissä mikä voi auttaa täyttämään (CCOG) Sivusto**

**CCOG.ASIA** Afrika sitio uhkaa Asiaa tuihin uñt agatana.

**CCOG.IN** Täällä sivusto on suunnattu niille, jotka ovat Intian priintöä.

**CCOG.EU** Täällä sivusto on suunnattu Eurooppaan.

**CCOG.NZ** Afrika sitio uhkaa New Zealandin uhkaa britänics uhkaa jorinakarous uñt agatana.

**CCOG.ORG** Täällä on tärkein verkkosivulla Tiedotysvälineissä mikä voi auttaa täyttämään. Se palauttaa ihmissä haikkilla nautimalla. Se sisältää artikkeleita, lukkyyä ja videoita.

**CCOGCANADACA** Afrika sitio uhkaa Canada narkankivirakorana uñt agasi.

**CCOGAfrica.ORG** Sivusto on suunnattu Afrikassa asuville.

**COLIDO-ES** La Continencia Or de la Iglesia de Dios. Täällä on espanjankielinen verkkosivusto Tiedotysvälineissä mikä voi auttaa täyttämään.

**PNINDO.PH** Pituley na Iglesia ng Diyos. Afrika Filipinas narkankivirakorana uñt agatana Tiedotysvälineissä mikä voi auttaa täyttämään. Sillä on tietoa englanniksi ja Tagalogiksi.

*Uutis- ja historiasivustot*

**COGWRITER.COM** Täällä sivusto on nekkittä ää julistis työ ökalu ja on uutisia, oppi, historiallisia artikkeleita, videoita, ja profetallana pääivitykset.

**CHURCHHISTORYBOOK.COM** Afex nää sitio web uhan jan cl'nanjan anta nntaki, qillqatranakaipi ukhlanarak iglesian saraaqäiqat yatigamirakapi.

**BIBLENEWSPROPHECYMETÄÄ** on online-radiosivosto, joka käänttlee uutisia ja ennatallisia viesteit.

**YouTube & BitChute Video Canals** ukha **Suomus** ukhat **Suomutus** ukharakotekin utji

**BibleNewsProphecy** kanava. COOG-sivonattituidot.

**COOGAfrica** kanava. COOG ukha aficanan aronakan yatigamirakapana.

**COOG Aspirations** kanava opittaa kristillisten uskonusten piirittä

**COOGSuomus** kanava on espanjankielisiä viestijä.

**ContinuingCOG** kanava. COOG videon yatitelä äänakapi.

Kuussa näägy alla joutakin koroja jägyllä olua tuilia (plus joutakin lisyätty nyönanain) Jousalanissa joshus tinnatit Canale, natto paranna kuoatit Jnnalan hukko Jousalanin lärtisellä hukkalalla (nykyisin kuoatititit Mt. Siion):



Uhanjja, inas nayo'ie chagach cristiano iglesianj utj'äna ukha chaganan sasan anayazi. Nää officiojja, Jousalan 'Desan Rinogut nargolaa' yatigamirakapi, ukha officioj Jousalanin naokanan yatitelä äänakapi Rebestrovia bhikha ja rebestrovia Jnnalan.



Tätä syystä kutsuaan yö: Jumalan leikkausta, keske... tästä, oljet, tuli niika Jumalan suurenkautien  
suomajia, jotka Jumalassa ovat Kristuksessa Jeesuksessa. (1. Tessalonikalaisilla 2:13--14)

Tuostekin uupittö-äti sur osken puolesta, joka karmakin luomatettiin pyyhille. (Jumlas 3)

Hän (Jeesus) sanoi hillei: "Minne täytyy suomata Jumalan mltakauten yö: anilla kumpuunille, keske  
tätä tarkoitusta mnta nimit on tähtetty." (Lukas 4:43)

Mutta tähtää Jumalan mltakauten, niin kaikki -ä-ä osint tähtään tähän. Ähtää jättö, pini  
lanaa, sillä isä on on kyä ilo nnta tulle mltakauten. (Lukas 12: 31---32)

Ja tätä mltakauten unakelinain suomataan koko maailmassa tähtätyneen kiihille karsuille, ja sitten loppu telen  
(Mattias 24:14)